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1
13:55

PRIX DE CHATEAU-GONTIER 2700 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2700 metrów.

I 18.450 eu II 10.250 eu III 5.740 eu IV 3.280 eu V 2.050 eu

Suma nagród 41 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 JERONIMO DU CAUX A. LAURENT
7 lat Wałach Bay horse P: URIEL SPEED - SAMOA DU CAUX po 
W: Ecurie Alain LAURENT S: Ecurie Alain LAURENT T: A. LAURENT

2 JEUDI DES RACQUES F. NIVARD
7 lat Ogier Bay horse P: LOVE YOU - TIERCE DES RACQUES po 
W: Pascal PERE S: Pascal PERE T: E.G. BLOT

3 JAZZ D'OURVILLE M. ABRIVARD
7 lat Wałach Bay horse P: BOOSTER WINNER - PURSUIT OF CHARM po 
W: Ecurie LD-M. ABRIVARD S: Ecurie LD-M. ABRIVARD T: M. ABRIVARD

4 JOFESCA BUISSONAY F. LAGADEUC
7 lat Klacz Al. P: CARAT WILLIAMS - ANTARA BUISSONAY po 
W: Ecurie LPB S: Ecurie LPB T: Guillaume JOUVE

5 JUEN EMONDEVILLE GUILLAUME MARTIN
7 lat Wałach Bay horse P: COBRA BLEU - BAHIA TREMBLADAISE po 
W: Ecurie Adrien DELAROQUE S: Ecurie Adrien DELAROQUE T: B. GROULT

6 JAZZMAN G. GELORMINI
7 lat Wałach Al. P: ROYAL DREAM - MYSTERIOUS VALLEY po 
W: Ecurie VICTORIA DREAMS S: Ecurie VICTORIA DREAMS T: J.PH. DUBOIS

7 JEANNOT BUISSONAY E. DE JESUS
7 lat Wałach Al. P: EROS DU CHENE - CYBELE BUISSONAY po 
W: Ecurie Alexandre DE JESUS S: Ecurie Alexandre DE JESUS T: A. DE JESUS

8 JARDYLAND D. BONNE
7 lat Wałach Bay horse P: ERIDAN - TEVA MIX po 
W: Ecurie Christian BIGEON S: Ecurie Christian BIGEON T: CH. BIGEON

9 JUMBY BAY M. MOTTIER
7 lat Klacz Noi. Pa P: URIEL SPEED - NORVEGE po 
W: Ecurie A.B RACING S: Ecurie A.B RACING T: B. DE FOLLEVILLE

10 JIMBO SPORT K. DEPUYDT
7 lat Wałach Al. P: BOCCADOR DE SIMM - CANDY DES AGOS po 
W: Stijn BUYL S: Stijn BUYL T: Mme C. DE SOETE

11 JAIFA DE L'ITON Y. LEBOURGEOIS
7 lat Klacz Bay horse P: RODRIGO JET - UPSALA DE L'ITON po 
W: Ecurie de l' ITON S: Ecurie de l' ITON T: HUGHES LEVESQUE

12 JOPLIN DES CROUAS H. SIONNEAU
7 lat Wałach Bay horse P: RICIMER - OSAKARIE po 
W: R. VIALE S: R. VIALE T: H. SIONNEAU
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13 ITALICA L.J. LEGROS
8 lat Klacz Bay horse P: SINGALO - BRATISLAVA po 
W: J.M. LEGROS S: J.M. LEGROS T: J.M. LEGROS

14 JACADI BROUETS D. THOMAIN
7 lat Wałach Bay horse P: VERY LOOK - USHUAIA BROUETS po 
W: D. HADDAD S: D. HADDAD T: P.L. DESAUNETTE

15 JEFF DE MONPAZ B. ROCHARD
7 lat Wałach Bay horse P: APPRENTI SORCIER - PENANG po 
W: Ecurie Louis LALANDE S: Ecurie Louis LALANDE T: L. LALANDE

16 JAWAX DE KERYANN B. ROBIN
7 lat Wałach Al. P: BOCCADOR DE SIMM - PERLE DU LOCTON po 
W: B. ROBIN S: B. ROBIN T: B. ROBIN

Typy dziennikarzy
L'Alsace

Rédaction
11. JAIFA DE L'ITON
16. JAWAX DE KERYANN
6. JAZZMAN

Le Parisien
Rédaction

11. JAIFA DE L'ITON
6. JAZZMAN
15. JEFF DE MONPAZ

Equidia
Rédaction

6. JAZZMAN
15. JEFF DE MONPAZ
5. JUEN EMONDEVILLE

Turfomania
Rédaction

6. JAZZMAN
11. JAIFA DE L'ITON
9. JUMBY BAY

Nice Matin
Rédaction

11. Jaifa de l'Iton
6. Jazzman
7. Jeannot Buissonay

Turf-fr.com
Rédaction

11. JAIFA DE L'ITON
6. JAZZMAN
5. JUEN EMONDEVILLE

Zone-Turf.fr
Rédaction

11. JAIFA DE L'ITON
15. JEFF DE MONPAZ
6. JAZZMAN
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1 JERONIMO DU CAUX 6A(25)6ADA6A3A3ADA2A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-18 Vincennes 41000 eu 2175/2'38''13 6/13 A. LAURENT
2025-12-30 Vincennes 41000 eu 2175/2'38''70 6/13 A. LAURENT
2025-12-11 Vincennes 37000 eu 2700/3'20''41 dyskw. Mlle M.

SOISMIER
2025-11-15 Caen 18000 eu 2450/3'01''50 6/14 Mlle M.

SOISMIER
2025-11-03 Chartres 20000 eu 2825/3'33''86 3/15 A. LAURENT

2 JEUDI DES RACQUES 0A(25)8A6A0M0A6A4A2ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-01 Machecoul 18500 eu 2700/3'20''53 E.G. BLOT
2025-11-02 Machecoul 24000 eu 2700/3'18''34 8/16 O. RAFFIN
2025-10-19 Machecoul 18500 eu 2700/3'28''68 6/13 E.G. BLOT
2025-10-05 Alençon 16500 eu 2650/ M. POTIER
2025-09-14 Ecommoy 16500 eu 2750/ H. MOREL

3 JAZZ D'OURVILLE 6A9A0A(25)DA7A8AAA0A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-25 Nantes 30000 eu 3000/3'40''83 6/16 J.ET. ABRIVARD
2026-01-16 Nantes 27000 eu 3000/3'41''94 9/9 PIERRE

ABRIVARD
2026-01-05 Vincennes 41000 eu 2100/2'30''76 J.ET. ABRIVARD
2025-07-28 Chatelaillon-La

Rochelle
26000 eu 2500/3'01''10 dyskw. M. ABRIVARD

2025-07-20 La Roche-Posay 18500 eu 3150/ 7/12 J.ET. ABRIVARD

4 JOFESCA BUISSONAY DA2A(25)2A2A4A2A5A6A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-06 Argentan 24000 eu 2875/3'36''97 dyskw. G. JOUVE
2026-01-17 Lyon (à La

Soie)
20000 eu 2700/3'26''59 2/16 TH. BRIAND

2025-12-23 Argentan 21000 eu 2875/3'38''34 2/17 Y.
LEBOURGEOIS

2025-12-05 Saint-Brieuc 23000 eu 3150/4'00''99 2/12 G. JOUVE
2025-11-11 Angers 25000 eu 3125/3'54''07 4/18 M. ABRIVARD

5 JUEN EMONDEVILLE 9A(25)DA2A1A6A2A6ADA5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-25 Nantes 24000 eu 3000/3'42''70 9/15 B. GROULT
2025-11-01 Laval 31000 eu 2850/3'32''73 dyskw. B. ROCHARD
2025-10-14 Vincennes 46000 eu 2850/3'29''92 2/14 GUILLAUME

MARTIN
2025-09-15 Laval 24000 eu 2850/3'30''56 1/15 B. ROCHARD
2025-09-05 Vincennes 41000 eu 2700/3'16''56 6/14 P.PH. PLOQUIN
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6 JAZZMAN 4ADA(25)6A5A3A1ADA3A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-25 Nantes 24000 eu 3000/3'42''70 4/15 J.PH. DUBOIS
2026-01-04 Cordemais 21000 eu 2825/3'28''46 dyskw. J.PH. DUBOIS
2025-12-18 Meslay-du-

Maine
23000 eu 2875/3'30''83 6/18 J.PH. DUBOIS

2025-11-02 Argentan 24000 eu 2875/3'35''74 5/15 J.PH. DUBOIS
2025-10-15 Cabourg 29000 eu 2725/3'21''09 3/12 J.PH. DUBOIS

7 JEANNOT BUISSONAY 2A(25)3A0A3A0A0A6A5A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-18 Vincennes 41000 eu 2175/2'38''13 2/13 A. BARRIER
2025-12-20 Vincennes 49000 eu 2850/3'26''74 3/14 E. DE JESUS
2025-12-02 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'32''18 E. DE JESUS
2025-11-10 Reims 24000 eu 2500/3'02''30 3/14 E. DE JESUS
2025-10-23 Cabourg 23000 eu 2725/3'26''33 Y. JULIEN

8 JARDYLAND 4A(25)DA4ADA8A0A0A5A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-18 Vincennes 41000 eu 2175/2'38''13 4/13 D. BONNE
2025-12-30 Vincennes 41000 eu 2175/2'38''70 dyskw. D. BONNE
2025-12-13 Vincennes 46000 eu 2700/3'17''60 4/13 A. ABRIVARD
2025-11-17 Vincennes 37000 eu 2100/2'29''77 dyskw. N. MEREL
2025-11-01 Laval 31000 eu 2850/3'32''73 8/13 F. BOUDET

9 JUMBY BAY (25)4ADA2A0ADA2A1ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-30 Vincennes 41000 eu 2175/2'38''70 4/13 M. MOTTIER
2025-12-17 Vincennes 46000 eu 2700/3'14''94 dyskw. M. MOTTIER
2025-12-01 Vincennes 46000 eu 2100/2'30''81 2/13 M. MOTTIER
2025-10-13 Enghien 46000 eu 2875/3'32''50 G. GELORMINI
2025-09-21 Le Touquet 18500 eu 2600/ dyskw. B. DE

FOLLEVILLE

10 JIMBO SPORT 4A(25)1A2A3A1A1A1A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-21 Mauquenchy 27000 eu 2150/2'36''90 4/14 K. DEPUYDT
2025-12-09 Amiens 23000 eu 2400/2'54''57 1/13 K. DEPUYDT
2025-11-19 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'35''94 2/16 K. DEPUYDT
2025-10-03 Vincennes 41000 eu 2700/3'19''17 3/15 K. DEPUYDT
2025-09-18 (Perf. Etr)PAYS

BAS WOLVEGA
(P

8000 eu 2100/ 1/10 KRISTOF
DEPUYDT

11 JAIFA DE L'ITON (25)1ADA4A0A1A1A1A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-17 Vincennes 46000 eu 2700/3'14''94 1/16 A. BARRIER
2025-12-11 Vincennes 37000 eu 2700/3'20''41 dyskw. FL. BUTTIER
2025-10-27 Le Croisé-

Laroche
24000 eu 2825/3'32''37 4/16 B. BEAUCAMP

2025-08-17 Francheville 18500 eu 2475/ B. BEAUCAMP
2025-07-27 Bacqueville-en-

Caux
18000 eu 2550/ 1/13 B. BEAUCAMP
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12 JOPLIN DES CROUAS 3ADA(25)6A0A0A0ADA5A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-18 Chateaubriant 22000 eu 3000/3'45''51 3/12 H. SIONNEAU
2026-01-05 Vincennes 41000 eu 2100/2'30''76 dyskw. H. SIONNEAU
2025-12-13 Vincennes 46000 eu 2700/3'17''60 6/13 H. SIONNEAU
2025-11-28 Vincennes 46000 eu 2100/2'28''71 H. SIONNEAU
2025-10-14 Vincennes 46000 eu 2850/3'29''92 H. SIONNEAU

13 ITALICA 6A(25)2A8A2A8A1A1A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-28 Angers 26000 eu 3125/3'52''72 6/15 L.J. LEGROS
2025-11-30 Graignes 23000 eu 2700/3'20''67 2/14 L.J. LEGROS
2025-10-26 Le Mont-Saint-

Michel-
Pontorson

20000 eu 2675/3'20''45 8/18 L.J. LEGROS

2025-10-12 Saint-Omer 19500 eu 3175/4'04''30 2/15 L.J. LEGROS
2025-09-22 La Capelle 25000 eu 2750/3'26''92 8/16 L.J. LEGROS

14 JACADI BROUETS 3A6A(25)9A0A0A7A9A9A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-16 Nantes 27000 eu 3000/3'41''94 3/9 B. ROCHARD
2026-01-05 Vincennes 41000 eu 2100/2'30''76 6/15 B. ROCHARD
2025-12-14 Argentan 24000 eu 2150/ 9/15 P. MANNING
2025-11-26 Vincennes 12000 eu 2850/3'34''19 Mlle A.

RENAUDIN
2025-11-16 Vire Normandie 17500 eu 2800/3'34''82 TH. LEBREC

15 JEFF DE MONPAZ 1ADA(25)5A6A6A1A2A3A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-22 Toulouse 24000 eu 2750/3'29''14 1/14 M. CINIER
2026-01-08 Bordeaux 35000 eu 2650/3'16''82 dyskw. A. COLLETTE
2025-11-30 Beaumont de

Lomagne
23000 eu 2550/3'09''48 5/16 L. LALANDE

2025-11-01 Nîmes 27000 eu 2750/ 6/13 L. LALANDE
2025-10-14 Vincennes 46000 eu 2850/3'29''92 6/14 L. LALANDE

16 JAWAX DE KERYANN 1A1A(25)0A1A5ADA4A1A5M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-24 Vincennes 15000 eu 2100/2'32''86 1/14 P. VAN

POLLAERT
2026-01-14 Vincennes 12000 eu 2850/3'35''02 1/15 A. MANTA
2025-12-18 Meslay-du-

Maine
23000 eu 2875/3'30''83 A. BARRIER

2025-12-05 Saint-Brieuc 23000 eu 3150/4'00''99 1/12 A. BARRIER
2025-11-23 Reims 25000 eu 2500/3'02''03 5/12 B. ROBIN
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2
14:12

PRIX DES MILLEFONDS 2150 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
2150 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 8.150 eu II 3.097 eu III 2.282 eu IV 1.467 eu V 652 eu

Suma nagród 16 300 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 SYLVER SAMBA M.GRANDIN
60

7 lat Klacz GREY P: SILVER FROST - NADYA po LECROIX
W: L.MIRTO S: L.MIRTO T: S.LABATE (S)

2 PALAZZO A.CRASTUS
60

5 lat Wałach BAY F. P: WAR FRONT - POLLARA po CAMELOT
W: J.VIOLET S: J.VIOLET T: V.DEVILLARS

3 SIGRUNE C.DEMURO
59

6 lat Klacz BAY F. P: OUTSTRIP - FOREVER po LORD OF ENGLAND
W: R.PHILIPPON S: R.PHILIPPON T: MME R.PHILIPPON

4 MAGNETIQUE A.MOLINS
59

11 lat Wałach gniady P: LEROIDESANIMAUX - MAGIQUE po JEREMY
W: J.PARIZE S: J.PARIZE T: J.PARIZE

5 PISORNO H.BOUTIN
59

8 lat Wałach kasztan P: DREAM AHEAD - ANTIQUA MILLENIA po PIVOTAL
W: JP.GAUD S: JP.GAUD T: D.CHENU

6 MIAIMAOU S.VOGT
59

4 lat Klacz AL CUI P: MASTER'S SPIRIT - AIMLESS LADY po PEER GYNT
W: AVENTURIN RACING S: AVENTURIN RACING T: MF.WEISSMEIER

7 BOLSHKINOV M.WALDHAUSER
58

6 lat Wałach BAY F. P: CAMACHO - GONZEVILLE po LE HAVRE
W: MME N.CARRIE-EYCHENNE S: MME N.CARRIE-EYCHENNE T: F.FORESI

8 FRIENDS DREAM M.FLEURY
57

5 lat Klacz BAY F. P: DABIRSIM - FLASH OF DREAMS po SHIROCCO
W: MARC.BENOIT S: MARC.BENOIT T: B.AUDOUIN (S)

9 KALEOBAYANE B.FLANDRIN
56

6 lat Klacz gniady P: WHITECLIFFSOFDOVER - BAMIYANE po KOUROUN
W: R.PHILIPPON S: R.PHILIPPON T: MME R.PHILIPPON

10 MAKENO P.CHEYER
56

9 lat Wałach GREY P: KENDARGENT - MARELLE po RAVEN'S PASS
W: C.FOELLER S: C.FOELLER T: J.PARIZE

11 BAI TU LONG M.CABAL
54

4 lat Klacz gniady P: GALIWAY - HALONG BAY po MONTJEU
W: PS TEAM S: PS TEAM T: J.PARIZE
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1 SYLVER SAMBA 0p(25)0p0p7p1p4p3p1p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-19 CAGNES-SUR-

MER
20200 eu 2150/02'19''88 14/15 M.VELON(54,5) m.elast.

2025-12-08 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

16300 eu 2600/02'44''68 12/13 D.PROVOST(57,
0)

Standard

2025-11-27 SALON-DE-
PROVENCE

19200 eu 2400/02'35''44 11/11 M.GERMAIN(49,
5)

Good

2025-10-01 TOULOUSE 16300 eu 2400/02'31''50 7/9 M.GERMAIN(56,
0)

Good to soft

2025-09-13 SALON-DE-
PROVENCE

15400 eu 2400/02'40''84 1/11 M.GERMAIN(53,
5)

elast.

2 PALAZZO 0p0p9p(25)5p0p9p0p6p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-27 CAGNES-SUR-

MER
20200 eu 2000/02'00''86 11/12 T.PICCONE(55,

0)
Standard

2026-01-17 CAGNES-SUR-
MER

19200 eu 2000/01'59''57 11/12 A.CRASTUS(57,
5)

Standard

2026-01-08 DEAUVILLE 14600 eu 1900/01'58''41 9/12 T.PICCONE(56,
0)

Standard

2025-12-29 DEAUVILLE 15400 eu 1900/01'58''14 5/11 M.FAVRIAUX(56
,0)

Standard

2025-12-11 CHANTILLY 21100 eu 1900/01'56''77 11/15 L.BOISSEAU(60
,0)

Standard

3 SIGRUNE 7p(25)7p6p0p(24)0p1p0p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-21 LYON LA SOIE 11500 eu 2150/02'16''04 7/12 B.FLANDRIN(56

,0)
Standard

2025-12-21 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

15400 eu 2600/02'45''85 7/7 M.WALDHAUSE
R(53,5)

Standard

2025-12-07 LYON LA SOIE 12500 eu 2400/02'36''26 6/9 B.FLANDRIN(54
,5)

Standard

2025-11-01 LIGNIERES EN
BERRY

16300 eu 2400/02'46''20 11/11 B.FLANDRIN(59
,0)

m.elast.

2024-10-27 SAINT-CLOUD 27000 eu 2500/02'55''65 12/12 A.MADAMET(58
,0)

ciężki

4 MAGNETIQUE 1p2p(25)8p8p7p1p9p3p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-04 CAGNES-SUR-

MER
21100 eu 2150/02'26''07 1/14 A.MOLINS(52,5

)
ciężki

2026-01-19 CAGNES-SUR-
MER

20200 eu 2150/02'19''88 2/15 E.HARDOUIN(5
1,5)

m.elast.

2025-11-30 NANCY 14400 eu 2000/02'14''46 8/14 H.BOUTIN(58,0
)

ciężki

2025-10-05 STRASBOURG 13400 eu 2000/02'20''58 8/10 A.MOLINS(58,5
)

m.elast.

2025-09-27 STRASBOURG 15400 eu 2100/02'29''69 7/13 A.MOLINS(57,5
)

ciężki
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5 PISORNO (25)0p9p5p9p1p2p0p3p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-14 PORNICHET 16300 eu 2100/02'10''80 13/15 H.BOUTIN(55,0

)
Standard

2025-11-01 LIGNIERES EN
BERRY

16300 eu 1600/01'34''70 9/10 J.CLAUDIC(56,0
)

m.elast.

2025-10-24 CLAIREFONTAI
NE

17300 eu 1400/01'31''50 5/16 J.MAURER(66,5
)

m.elast.

2025-09-24 TOULOUSE 16300 eu 1600/01'37''20 9/13 A.LEMAITRE(56
,0)

Good to soft

2025-09-09 LYON PARILLY 12800 eu 1600/01'44''90 1/7 J.MAURER(64,5
)

m.elast.

6 MIAIMAOU 0p8p0p(25)8p5p2p5p6p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-02 CAGNES-SUR-

MER
16300 eu 2000/02'02''72 12/14 E.MUNTWYLER(

57,0)
Standard

2026-01-26 CAGNES-SUR-
MER

16300 eu 2400/02'29''35 8/15 E.MUNTWYLER(
54,5)

Standard

2026-01-15 CAGNES-SUR-
MER

20200 eu 2150/02'21''06 10/14 A.MADAMET(55
,5)

elast.

2025-12-01 LYON LA SOIE 16300 eu 2150/02'15''31 8/13 L.WOLFF(55,5) Standard
2025-11-19 AMIENS 14400 eu 2200/02'49''93 5/12 F.LEFEBVRE(58,

0)
ciężki

7 BOLSHKINOV 0p(25)2p8p6p5p0p3p7p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 CAGNES-SUR-

MER
16300 eu 2000/02'02''06 10/13 M.WALDHAUSE

R(56,0)
Standard

2025-12-16 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

14400 eu 2000/02'18''55 2/11 M.WALDHAUSE
R(58,0)

Standard

2025-11-20 SAINT-CLOUD 17300 eu 2000/02'26''14 8/15 M.GRANDIN(57,
5)

ciężki

2025-11-07 LYON PARILLY 14400 eu 2000/02'16''69 6/11 M.GRANDIN(55,
5)

m.elast.

2025-10-13 MARSEILLE
BORELY

19200 eu 2100/02'09''33 5/12 C.DEMURO(54,
5)

Good to soft

8 FRIENDS DREAM 2p5p(25)8p8p0p4p7p9p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-04 CAGNES-SUR-

MER
21100 eu 2150/02'26''07 2/14 M.FLEURY(52,0

)
ciężki

2026-01-19 CAGNES-SUR-
MER

14600 eu 2150/02'21''98 5/13 M.FLEURY(54,0
)

m.elast.

2025-12-23 DEAUVILLE 19200 eu 1900/01'58''09 8/16 P.REMOUE(58,0
)

Standard

2025-12-03 DEAUVILLE 15400 eu 1900/01'57''67 8/15 P.REMOUE(60,0
)

Standard

2025-11-06 DEAUVILLE 14400 eu 1900/01'59''18 12/16 M.FLEURY(55,5
)

Standard
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9 KALEOBAYANE 3p(25)3p1p2p0p4p4p7p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-24 CAGNES-SUR-

MER
20200 eu 2400/02'42''67 3/14 A.CRASTUS(53,

0)
m.elast.

2025-11-29 LIGNIERES EN
BERRY

13400 eu 2000/02'17''10 3/12 B.FLANDRIN(57
,0)

m.elast.

2025-11-11 STRASBOURG 14400 eu 2000/02'19''49 1/13 B.FLANDRIN(54
,5)

m.elast.

2025-11-01 LIGNIERES EN
BERRY

14400 eu 2400/02'45''10 2/11 B.FLANDRIN(54
,0)

m.elast.

2025-10-24 CLAIREFONTAI
NE

17300 eu 2200/ 10/15 T.BACHELOT(58
,0)

m.elast.

10 MAKENO 5p4p(25)7p9p0p7p0p0p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-04 CAGNES-SUR-

MER
21100 eu 2150/02'26''07 5/14 E.HARDOUIN(5

3,0)
ciężki

2026-01-19 CAGNES-SUR-
MER

20200 eu 2150/02'19''88 4/15 C.PACAUT(51,0
)

m.elast.

2025-11-30 NANCY 14400 eu 2000/02'14''46 7/14 E.PUILLET-
RODA(57,0)

ciężki

2025-11-07 LYON PARILLY 14400 eu 2000/02'16''69 9/11 E.PUILLET-
RODA(55,0)

m.elast.

2025-10-24 CLAIREFONTAI
NE

17300 eu 1400/01'31''50 16/16 A.BAUDRON(61
,5)

m.elast.

11 BAI TU LONG 0p8p9p(25)0p6p0p6p4p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-02 CAGNES-SUR-

MER
25900 eu 2150/02'28''16 10/16 D.BREUX(51,0) m.elast.

2026-01-20 CAGNES-SUR-
MER

20200 eu 2400/02'43''84 8/8 D.SANTIAGO(5
0,5)

m.elast.

2026-01-15 CAGNES-SUR-
MER

20200 eu 2150/02'21''06 9/14 D.BREUX(51,0) elast.

2025-12-07 LYON LA SOIE 16300 eu 2400/02'37''36 12/12 P.CHEYER(49,5
)

Standard

2025-11-16 NANCY 11500 eu 2000/02'07''44 6/10 G.BON(54,5) m.elast.

GONITWA 3 PARIS-VINCENNES 11 LUTEGO 2026

3
14:30

PRIX DE RUGLES 2200 m
Gonitwa kłusaków dla koni klaczy, na dystansie 2200 metrów.

I 14.850 eu II 8.250 eu III 4.620 eu IV 2.640 eu V 1.650 eu

Suma nagród 33 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 NAVY D'EURVAD F. DESMIGNEUX
58

3 lat Klacz Bay horse P: GOSPEL PAT - EXTASE D'EURVAD po 
W: Mlle I. POUPARD S: Mlle I. POUPARD T: G. ROIG-BALAGUER

2 NUEVA DE VANDEL M. DURVILLE
58

3 lat Klacz Bay horse P: NIKY - CORONA DE JOUDES po 
W: Ecurie LA TOUR DE VANDEL S: Ecurie LA TOUR DE VANDEL T: B. GOGLIN

3 NOBLESSE DE BLARY A. REBECHE
58

3 lat Klacz Al. P: GELATI CUT - GONDOLE DE BLARY po 
W: Ecurie MERCURE S: Ecurie MERCURE T: B. GOGLIN

4 NATURE DU CHENE TH. DROMIGNY
58

3 lat Klacz Bay horse P: FADO DU CHENE - EGERIE DU CHENE po 
W: Mme Y. GUEDJ S: Mme Y. GUEDJ T: J. LE MER

5 NESSICA PLANCHETTE E. DE JESUS
58

3 lat Klacz Bay horse P: HEART OF GOLD - FEE DE PLANCHETTE po 
W: Nathan BOISRAME S: Nathan BOISRAME T: Nathan BOISRAME

6 NEVITA LOVE JO Mme CLEA ROGER
56

3 lat Klacz Bay horse P: UNICLOVE - EVITA DE BASSIERE po 
W: J.M. LESAGE S: J.M. LESAGE T: L. LALANDE

7 NORMANDIA M. MOTTIER
58

3 lat Klacz Bay horse P: IN THE MONEY - EVIDENCIA po 
W: Y. DESMET S: Y. DESMET T: TH. DUVALDESTIN

8 NYX DE VAL D. BONNE
58

3 lat Klacz Bay horse P: VIKING DE VAL - AURA NORMANDE po 
W: Ecurie JP AND CO S: Ecurie JP AND CO T: F.P. BOSSUET

9 NATURE DU GOUTIER V. SAUSSAYE
58

3 lat Klacz Al. P: CARAT WILLIAMS - GLORIA DU GOUTIER po 
W: Ecurie SAINT MARTIN S: Ecurie SAINT MARTIN T: S. GUARATO

10 NOSTALGIE DAIRPET B. ROCHARD
58

3 lat Klacz Al. P: SEVERINO - GARDEN CITY po 
W: Ecurie Thomas LEVESQUE S: Ecurie Thomas LEVESQUE T: TH. LEVESQUE
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Typy dziennikarzy
Nice Matin
Rédaction

7. Normandia
9. Nature du Goutier
8. Nyx de Val

GONITWA 3 PARIS-VINCENNES 11 LUTEGO 2026

1 NAVY D'EURVAD
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

2 NUEVA DE VANDEL
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

3 NOBLESSE DE BLARY 2MDM(25)8M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-01 Cherbourg 12000 eu 2625/3'30''63 2/6 A. REBECHE
2026-01-17 Argentan 12500 eu 2875/3'50''87 dyskw. N. PERRON
2025-12-29 Vincennes 33000 eu 2200/2'45''34 8/13 A. REBECHE

4 NATURE DU CHENE 4M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-05 Vincennes 38000 eu 2700/3'26''87 4/11 TH. DROMIGNY

5 NESSICA PLANCHETTE 6M4M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-05 Vincennes 38000 eu 2700/3'26''87 6/11 E. DE JESUS
2026-01-19 Vincennes 33000 eu 2200/2'50''16 4/8 F. POISSON

6 NEVITA LOVE JO 2A(25)4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-09 Toulouse 15000 eu 2150/2'47''40 2/13 L. LALANDE
2025-12-07 Grenade-sur-

Garonne
13500 eu 2725/3'42''23 4/10 L. LALANDE

7 NORMANDIA 1M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-01 Cherbourg 12000 eu 2625/3'30''63 1/6 F.

DESMIGNEUX

8 NYX DE VAL 1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 Argentan 12500 eu 2875/3'46''62 1/10 F.P. BOSSUET

9 NATURE DU GOUTIER (25)3M5M6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 Vincennes 33000 eu 2200/2'45''34 3/13 V. SAUSSAYE
2025-12-10 Vincennes 33000 eu 2200/2'46''90 5/13 A. LAMY
2025-11-01 Cherbourg 12000 eu 2625/3'25''10 6/12 A. LAMY

10 NOSTALGIE DAIRPET DM(25)4M2A9ADA3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-19 Vincennes 33000 eu 2200/2'50''16 dyskw. A. COLLETTE
2025-12-10 Vincennes 33000 eu 2200/2'46''90 4/13 B. ROCHARD
2025-12-03 Vincennes 18000 eu 2100/2'41''02 2/14 R. LAMY
2025-11-26 Amiens 14500 eu 2400/3'06''44 9/12 R. LAMY
2025-10-23 Cabourg 18000 eu 2050/2'39''30 dyskw. R. LAMY



GONITWA 4 CAGNES-SUR-MER 11 LUTEGO 2026

4
14:47

PRIX GERARD NOUGIER 2150 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
2150 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 9.600 eu II 3.648 eu III 2.688 eu IV 1.728 eu V 768 eu

Suma nagród 19 200 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 LOLLIPOP DES PINS H.BOUTIN
60

5 lat Klacz gniady P: WHITECLIFFSOFDOVER - ROMAN BEAUTY po HOLY ROMAN EMPEROR
W: P.RONCIERE S: P.RONCIERE T: B.AUDOUIN (S)

2 HOWABOUTHATNOW S.VOGT
60

4 lat Wałach GREY P: VOL DE NUIT - JUGEOTTE po GEORGE VANCOUVER
W: CE.CAYEUX S: CE.CAYEUX T: H.TABET

3 CLICCLIC PANPANPAN E.MUNTWYLER
60

6 lat Klacz gniady P: MONTMARTRE - ANYMORE po MY RISK
W: MME A.CASTEU S: MME A.CASTEU T: D.ARTU (S)

4 ALICANTO J.CLAUDIC
60

6 lat Wałach gniady P: MYBOYCHARLIE - REAL MAESTRANZA po KINGSALSA
W: C.SALET/C.BRESSON S: C.SALET/C.BRESSON T: F.BRESSON (S)

5 MANDEGA E.PUILLET-RODA
59

6 lat Wałach gniady P: PANIS - ANA STYLE po ANABAA BLUE
W: D.ORTU S: D.ORTU T: JC.SARAIS

6 EASILY CONVINCED M.Z .SAHEBJAN
59

4 lat Wałach gniady P: KODI BEAR - GULLIBLE po MAKE BELIEVE
W: MME A.BHANTOO S: MME A.BHANTOO T: A.WEST

7 JOEY UP T.TRULLIER
59

8 lat Wałach BAY F. P: WHIPPER - JOIN UP po PALACE EPISODE
W: A.ODRY S: A.ODRY T: N.CAULLERY

8 POLYSPEED C.DEMURO
59

5 lat Wałach kasztan P: FRANKEL - POLYDREAM po OASIS DREAM
W: LE MARAIS SAS S: LE MARAIS SAS T: C.ESCUDER

9 ANGE NOIR PELEM A.MOLINS
58

4 lat Klacz NOIPAN P: AMERICAN DEVIL - ROUSSELINE po FUISSE
W: MME M.GROLL-FLYNN/MME S.BORN S: MME M.GROLL-FLYNN/MME S.BORN 
T: MME G.RARICK

10 LILI FOR MOMS M.FLEURY
58

5 lat Klacz GREY P: STYLE VENDOME - LIBORE po STARBOROUGH
W: C.LE LAY S: C.LE LAY T: B.AUDOUIN (S)

11 TRIPTAJIKA A.HAMELIN
57

7 lat Klacz gniady P: CHARM SPIRIT - TRIPTYKA po MASTERCRAFTSMAN
W: J.PARIZE S: J.PARIZE T: J.PARIZE
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1 LOLLIPOP DES PINS 1p(25)5p2p4p7p7p9p9p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-26 CAGNES-SUR-

MER
16300 eu 2400/02'29''35 1/15 H.BOUTIN(59,5

)
Standard

2025-12-22 DEAUVILLE 19200 eu 2500/02'39''20 5/16 P.REMOUE(57,5
)

Standard

2025-11-25 DEAUVILLE 19200 eu 2500/02'41''83 2/16 P.REMOUE(59,5
)

Standard

2025-10-21 BORDEAUX LE
BOUSCAT

15400 eu 2400/02'46''52 4/16 P.REMOUE(55,0
)

m.elast.

2025-10-03 SAINT-CLOUD 19200 eu 2800/03'13''89 7/16 P.REMOUE(59,5
)

elast.

2 HOWABOUTHATNOW 0p5p(25)8p9p4p5p4p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-24 CAGNES-SUR-

MER
20200 eu 2000/02'01''89 10/15 S.VOGT(54,5) Standard

2026-01-15 CAGNES-SUR-
MER

20200 eu 2150/02'21''06 5/14 S.VOGT(57,0) elast.

2025-12-16 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

19200 eu 2600/02'50''28 8/10 C.PACAUT(54,5
)

Standard

2025-11-18 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

16300 eu 2000/02'05''98 9/10 M.GERMAIN(58,
5)

Standard

2025-10-31 MARSEILLE
BORELY

19200 eu 2000/02'03''63 4/9 M.GERMAIN(54,
0)

m.elast.

3 CLICCLIC PANPANPAN 1p0p(25)0p9p6p9p2p1p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-19 CAGNES-SUR-

MER
20200 eu 2150/02'19''88 1/15 E.MUNTWYLER(

52,5)
m.elast.

2026-01-08 DEAUVILLE 17300 eu 2500/02'40''58 13/16 E.MUNTWYLER(
56,5)

Standard

2025-12-22 DEAUVILLE 19200 eu 2500/02'39''20 15/16 E.MUNTWYLER(
55,0)

Standard

2025-12-06 CHANTILLY 17300 eu 2700/02'56''27 9/13 E.MUNTWYLER(
57,5)

Standard

2025-11-20 SAINT-CLOUD 17300 eu 2000/02'26''14 6/15 L.BOISSEAU(60
,0)

ciężki

4 ALICANTO (25)7p0p1p0p6p9p8p4p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-07 LYON LA SOIE 12800 eu 2150/02'17''40 7/9 J.CLAUDIC(59,0

)
Standard

2025-11-20 SAINT-CLOUD 21100 eu 2400/02'53''83 15/15 J.CLAUDIC(58,0
)

ciężki

2025-11-03 LE CROISE-
LAROCHE

15400 eu 2500/02'52''48 1/12 J.CLAUDIC(58,5
)

ciężki

2025-10-16 SAINT-CLOUD 21100 eu 2000/02'12''02 10/16 J.CLAUDIC(56,5
)

elast.

2025-09-22 VICHY 16300 eu 2000/02'15''03 6/15 M.BARZALONA(
56,0)

ciężki
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5 MANDEGA 6p(25)4p3p3p3p8p8p1p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-02 CAGNES-SUR-

MER
19200 eu 2000/02'00''69 6/15 E.PUILLET-

RODA(59,0)
Standard

2025-11-24 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

16300 eu 2000/02'07''35 4/13 E.PUILLET-
RODA(57,0)

Slow

2025-11-09 AJACCIO 12100 eu 2400/02'35''86 3/7 E.PUILLET-
RODA(61,5)

elast.

2025-10-26 PRUNELLI DI
FIUMORBO

13500 eu 2400/02'29''02 3/12 E.PUILLET-
RODA(61,5)

elast.

2025-09-09 LYON PARILLY 16300 eu 2000/02'18''64 3/11 E.PUILLET-
RODA(58,5)

m.elast.

6 EASILY CONVINCED 0p8p0p(25)0p1p0p9p9p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-02 CAGNES-SUR-

MER
19200 eu 2000/02'00''69 14/15 M.Z

.SAHEBJAN(58,
5)

Standard

2026-01-24 CAGNES-SUR-
MER

20200 eu 2000/02'01''89 8/15 M.Z
.SAHEBJAN(54,
5)

Standard

2026-01-14 CAGNES-SUR-
MER

25900 eu 2000/02'00''64 12/12 M.Z
.SAHEBJAN(52,
0)

Standard

2025-12-19 CHANTILLY 18200 eu 1600/01'39''82 12/14 M.Z
.SAHEBJAN(55,
0)

Standard

2025-11-28 DEAUVILLE 15000 eu 1900/01'58''44 1/14 M.Z
.SAHEBJAN(58,
5)

Standard

7 JOEY UP 3p6p3p(25)9p3p6p0p0p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-04 CAGNES-SUR-

MER
21100 eu 2150/02'26''07 3/14 T.TRULLIER(59,

0)
ciężki

2026-01-24 CAGNES-SUR-
MER

20200 eu 2400/02'42''67 6/14 T.TRULLIER(58,
5)

m.elast.

2026-01-19 CAGNES-SUR-
MER

20200 eu 2150/02'19''88 3/15 T.TRULLIER(56,
5)

m.elast.

2025-12-22 DEAUVILLE 19200 eu 2500/02'39''20 9/16 P.BAZIRE(59,0) Standard
2025-11-30 NANCY 12500 eu 2500/02'59''96 3/12 F.GUY(69,5) ciężki

8 POLYSPEED 0p5p(25)0p8p5p5p8p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-02 CAGNES-SUR-

MER
19200 eu 2000/02'00''69 12/15 M.GRANDIN(59,

5)
Standard

2026-01-14 CAGNES-SUR-
MER

25900 eu 2000/02'00''64 5/12 D.BREUX(52,0) Standard

2025-11-24 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

16300 eu 2000/02'07''35 12/13 M.GRANDIN(60,
0)

Slow

2025-11-05 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

16300 eu 2000/02'09''46 8/10 C.PACAUT(60,5
)

Standard

2025-10-08 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

15400 eu 1500/01'31''44 5/7 C.PACAUT(55,0
)

Standard
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9 ANGE NOIR PELEM (25)0p0p4p0p0p7p5p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-28 DEAUVILLE 16500 eu 1900/01'57''47 13/13 H.JOURNIAC(58

,0)
Standard

2025-11-15 LE CROISE-
LAROCHE

16300 eu 1800/01'59''40 12/14 H.JOURNIAC(56
,0)

m.elast.

2025-11-03 FONTAINEBLEA
U

20200 eu 1600/01'40''31 4/11 H.JOURNIAC(54
,5)

m.elast.

2025-10-17 FONTAINEBLEA
U

24000 eu 3000/03'06''22 12/12 F.VERON(52,0) Good to soft

2025-09-29 CRAON 16300 eu 2400/02'36''53 14/16 F.VALLE
SKAR(57,5)

elast.

10 LILI FOR MOMS 8p0p(25)0p0p3p9p6p0p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-04 CAGNES-SUR-

MER
21100 eu 2150/02'26''07 8/14 H.BOUTIN(58,0

)
ciężki

2026-01-19 CAGNES-SUR-
MER

20200 eu 2150/02'19''88 11/15 M.FLEURY(53,5
)

m.elast.

2025-12-11 CHANTILLY 19200 eu 1900/01'56''25 13/15 P.REMOUE(57,0
)

Standard

2025-11-29 LIGNIERES EN
BERRY

15400 eu 2000/02'14''60 10/13 A.WERLE(56,5) m.elast.

2025-10-24 CLAIREFONTAI
NE

22100 eu 2200/02'30''10 3/14 P.REMOUE(57,5
)

m.elast.

11 TRIPTAJIKA 9p0p(25)7p6p5p1p2p2p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-04 CAGNES-SUR-

MER
21100 eu 2150/02'26''07 9/14 A.HAMELIN(57,

5)
ciężki

2026-01-17 CAGNES-SUR-
MER

19200 eu 2000/01'59''57 10/12 A.HAMELIN(56,
0)

Standard

2025-11-30 NANCY 16300 eu 2000/02'13''77 7/15 P.CHEYER(52,5
)

ciężki

2025-10-05 STRASBOURG 15400 eu 2000/02'20''17 6/11 D.SANTIAGO(5
5,0)

m.elast.

2025-09-27 STRASBOURG 17300 eu 2100/02'25''68 5/13 A.MADAMET(53
,0)

ciężki



GONITWA 5 PARIS-VINCENNES 11 LUTEGO 2026

5
15:05

PRIX DE GUISE 2100 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2100 metrów.

I 8.100 eu II 4.500 eu III 2.520 eu IV 1.440 eu V 900 eu

Suma nagród 18 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 KNOWLEDGE DE JEMA B. ROCHARD
6 lat Wałach Bay horse P: VOYAGE DE REVE - FLORIA DU NIEL po 
W: Ecurie CH. A. MARY S: Ecurie CH. A. MARY T: CH.A. MARY

2 KUNZITE D'EM J. KOUBICHE
6 lat Klacz Al. P: LOOK DE STAR - EMERAUDE VRIE po 
W: A. RIPOLL RIGO S: A. RIPOLL RIGO T: A. RIPOLL RIGO

3 KELLY DE CERISY Y. LEBOURGEOIS
6 lat Klacz Bay horse P: CUPIDON DU VIVIER - LEGERE po 
W: Fabien LONGERE S: Fabien LONGERE T: L. LERENARD

4 KYRIELLE D'ALBRET L. GOETZ
6 lat Klacz Bay horse P: QUAKER JET - UNE NOUVELLE LUNE po 
W: Ecurie DUEM S: Ecurie DUEM T: B. GOETZ

5 KAJOU JOSSELYN M. MOTTIER
6 lat Wałach Bay horse P: LOVE YOU - CEZIA JOSSELYN po 
W: A. PEREIRA S: A. PEREIRA T: A. PEREIRA

6 KERGOMAR SIBEY D. THOMAIN
6 lat Wałach Noi. Pa P: UP AND QUICK - BADIANARA po 
W: A. HIET S: A. HIET T: CH. MIRANDEL

7 KROSS FINGERS E. DE JESUS
6 lat Wałach Bay horse Fo P: EXPRESS JET - DIANE DU NOYER po 
W: Ecurie DANOVER S: Ecurie DANOVER T: St. PROVOOST

8 KHEOPS SAINT CLAIR A. COLLETTE
6 lat Wałach Al. P: SAXO DE VANDEL - ARCADIE po 
W: Th. BOURGAULT S: Th. BOURGAULT T: K. LEBLANC

9 KAJAGOOGOO F. NIVARD
6 lat Wałach Bay horse P: PASSWORD - CHERIE MY LOVE po 
W: PH. HERGNO S: PH. HERGNO T: Ch. HENRY

10 KALOU DE LODEON PH. MASSCHAELE
6 lat Wałach Al. P: UNICLOVE - DEESSE DE L'ODEON po 
W: F. GEIRNAERT S: F. GEIRNAERT T: Mme G. MASSCHAELE

11 KING DE LA COTE G. HORRACH VIDAL
6 lat Wałach Al. P: DOLLAR MACKER - QUAIZIE DE VONNAS po 
W: Guillermo HORRACH VIDAL S: Guillermo HORRACH VIDAL 
T: Guillermo HORRACH VIDAL
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12 KALLAGAN N. D'HAENENS
6 lat Wałach Bay horse P: URIEL SPEED - VERA D'HAVAROCHE po 
W: Eric VERVONDEL S: Eric VERVONDEL T: Eric VERVONDEL

13 KADOR DE VILLABON F. LAGADEUC
6 lat Wałach Al. P: CYPRIEN DES BORDES - BIMBO DE VILLABON po 
W: Ecurie de BELGRAVE S: Ecurie de BELGRAVE T: L. LERENARD

14 KORRIGAN SIBEY G. GELORMINI
6 lat Wałach Bay horse P: VILLAGE MYSTIC - CELINA DU CHATELET po 
W: L. GUILLAUME S: L. GUILLAUME T: Sté. Ent. Kévin VANDERSCHELDEN

Typy dziennikarzy
Nice Matin
Rédaction

4. Kyrielle d'Albret
3. Kelly de Cerisy
8. Kheops Saint Clair
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1 KNOWLEDGE DE JEMA (25)DA0A5A3A3A1A2A1A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-17 Lyon (à Parilly) 31000 eu 2850/3'32''53 dyskw. TH. BRIAND
2025-09-06 Vichy 26000 eu 2950/3'42''99 TH. BRIAND
2025-08-19 Divonne-les-

Bains
26000 eu 2600/3'14''37 5/9 TH. BRIAND

2025-07-01 Vichy 26000 eu 2950/3'44''59 3/13 TH. BRIAND
2025-06-15 Montluçon-

Néris les Bains
18000 eu 3025/ 3/14 B. RUET

2 KUNZITE D'EM 0A(25)DADA8A6A2ADADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-26 Mauquenchy 24000 eu 2850/3'35''84 J. KOUBICHE
2025-11-22 Vincennes 41000 eu 2700/3'22''32 dyskw. J. KOUBICHE
2025-10-18 Enghien 41000 eu 2150/2'36''99 dyskw. J. KOUBICHE
2025-10-01 Le Croisé-

Laroche
24000 eu 2700/3'17''82 8/15 J. KOUBICHE

2025-09-11 Mauquenchy 24000 eu 2850/3'35''07 6/18 F. GUERINEAU

3 KELLY DE CERISY 7A(25)7A8M4A2A4A3A2M4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-24 Saint-Galmier 23000 eu 2650/3'18''37 7/11 ALEXIS

LERENARD
2025-11-08 Marseille (à

Borély)
17500 eu 2300/2'48''73 7/12 TH. BRIAND

2025-10-21 Vincennes 41000 eu 2700/3'20''55 8/13 ALEXANDRE
BODIN

2025-10-12 Saint-Galmier 17500 eu 2650/3'18''24 4/12 D.A. HAON
2025-09-20 Vichy 26000 eu 2150/2'39''83 2/9 S. PELTIER

4 KYRIELLE D'ALBRET 5A0A(25)0ADA1A5A6A6A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-24 Saint-Galmier 23000 eu 2650/3'18''37 5/11 L. GOETZ
2026-01-08 Bordeaux 24000 eu 2550/3'12''11 T. BORD
2025-12-28 Montauban 16500 eu 2400/3'05''50 Mme C.

BRECHAND
2025-07-03 Biarritz 20000 eu 2950/3'49''82
2025-06-15 Angoulême 16000 eu 2750/3'39''00 1/11 Mme C.

BRECHAND

5 KAJOU JOSSELYN 8ADA(25)6A5A0A6A0A0A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-04 Mauquenchy 19000 eu 2150/2'39''03 8/13 A. VELANY
2026-01-16 Nantes 21000 eu 3000/3'45''47 dyskw. M. MOTTIER
2025-12-29 Vincennes 18000 eu 2100/2'35''25 6/13 E. CIVE
2025-12-15 Le Mans 21000 eu 2850/3'30''07 5/16 E. CIVE
2025-11-23 Reims 21000 eu 2500/ A. BARRIER
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6 KERGOMAR SIBEY 0A9A(25)DA5ADA7A4A3A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-27 Vincennes 18000 eu 2100/2'32''01 M. LELIEVRE
2026-01-09 Vincennes 18000 eu 2100/2'41''90 9/16 R. ROIG-

BALAGUER
2025-12-29 Vincennes 18000 eu 2100/2'35''25 dyskw. T. THURMES
2025-11-24 Vincennes 18000 eu 2100/2'31''93 5/14 T. THURMES
2025-11-13 Vincennes 18000 eu 2850/3'28''90 dyskw. D. BONNE

7 KROSS FINGERS 0A(25)DADADADA0A0A5A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-21 Mauquenchy 27000 eu 2150/2'36''90 J. TRAVERS
2025-12-09 Vincennes 18000 eu 2850/3'29''53 dyskw. CH. KOROSI
2025-11-13 Vincennes 18000 eu 2850/3'28''90 dyskw. ALEXANDRE

BODIN
2025-10-06 Enghien 18000 eu 2875/3'39''30 dyskw. F. NIVARD
2025-09-27 Enghien 18000 eu 2150/2'40''00 dyskw. F. NIVARD

8 KHEOPS SAINT CLAIR 5A6A6A(25)0A0A0A9A0A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-02 Maure de

Bretagne
23000 eu 2850/3'38''05 5/12 A. COLLETTE

2026-01-16 Nantes 27000 eu 3000/3'41''94 6/9 A. COLLETTE
2026-01-11 Angers 15500 eu 3125/3'59''66 6/16 P. BUHIGNE
2025-12-21 Pontchâteau 23000 eu 2800/3'27''02 N. PICARD
2025-12-09 Vincennes 41000 eu 2100/2'29''08 M.J. BARCELO

BISQUERRA

9 KAJAGOOGOO (25)8A3A3A7A6ADADA5A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 Vincennes 18000 eu 2100/2'35''25 8/13 A. GUARATO
2025-12-09 Vincennes 18000 eu 2850/3'29''53 3/14 A. GUARATO
2025-11-24 Vincennes 18000 eu 2100/2'31''93 3/14 A. GUARATO
2025-11-11 Chateaubriant 10000 eu 3000/3'50''21 7/15 Mme YONA

HENRY
2025-08-04 Dinan 10000 eu 2975/ 6/11 MATHEO DUVAL

10 KALOU DE LODEON 4A8A(25)0A0A3ADM5MDM3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-27 (Perf.

Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

5000 eu 2300/ 4/13 PHILIPPE
MASSCHAELE

2026-01-21 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'35''99 8/12 PH.
MASSCHAELE

2025-11-12 (Perf.
Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

5000 eu 2300/ 8/9 PHILIPPE
MASSCHAELE

2025-10-14 Vincennes 18000 eu 2875/3'33''76 D. BONNE
2025-09-12 Chartres 20000 eu 2825/3'32''97 3/16 D. BONNE
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11 KING DE LA COTE 0A6A4A(25)5A6A0A5A3ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-05 Vincennes 18000 eu 2100/2'34''85 R. ROIG-

BALAGUER
2026-01-27 Vincennes 18000 eu 2100/2'32''01 6/16 R. ROIG-

BALAGUER
2026-01-14 Cordemais 23000 eu 2825/3'32''64 4/10 A. GENDROT
2025-12-29 Vincennes 18000 eu 2100/2'35''25 5/13 R. ROIG-

BALAGUER
2025-12-14 Cordemais 16500 eu 2825/3'29''40 6/14 G. HORRACH

VIDAL

12 KALLAGAN 0A7A5A5A(25)6ADA0A6ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-27 Vincennes 18000 eu 2100/2'32''01 M. GARCON
2026-01-20 (Perf.

Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

5000 eu 2300/ 7/12 BJORN DE
KONINCK

2026-01-08 (Perf.
Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

5000 eu 2300/ 5/10 BJORN DE
KONINCK

2026-01-03 (Perf.
Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

3000 eu 2300/ 5/3 BJORN DE
KONINCK

2025-12-18 (Perf.
Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

3000 eu 2300/ 6/3 BJORN DE
KONINCK

13 KADOR DE VILLABON 6A(25)9A5A9A4A3A3ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-25 Lyon (à La

Soie)
10000 eu 2725/3'28''84 6/12 B. THIENNE

2025-10-27 Lyon (à Parilly) 21000 eu 2850/3'36''00 9/16 D.A. HAON
2025-08-03 Lignières en

Berry
16500 eu 2825/3'41''27 5/10 L. LERENARD

2025-05-18 Moulins 16000 eu 2600/ 9/16 S. PELTIER
2025-05-08 Cluny 14000 eu 2700/ 4/14 ALEXIS

LERENARD

14 KORRIGAN SIBEY (25)DADA6ADA6A0A8A3A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-08 Angers 20000 eu 2350/2'50''12 dyskw. A. WIELS
2025-11-10 Reims 21000 eu 2500/3'03''03 dyskw. K.

VANDERSCHEL
DEN

2025-11-04 Saint-Galmier 20000 eu 2600/3'12''32 6/16 S. STEFANO
2025-10-09 Lyon (à Parilly) 21000 eu 2000/2'28''68 dyskw. K.

VANDERSCHEL
DEN

2025-09-27 Enghien 18000 eu 2150/2'40''00 6/16 K.
VANDERSCHEL
DEN

GONITWA 6 CAGNES-SUR-MER 11 LUTEGO 2026

6
15:22

PRIX DE VINTIMILLE 1600 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
1600 metrów.

I 7.300 eu II 2.774 eu III 2.044 eu IV 1.314 eu V 584 eu

Suma nagród 14 600 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 KING OF CHILL T.BACHELOT
59

4 lat Wałach gniady P: ZELZAL - LLANITA po ROCK OF GIBRALTAR
W: ECURIE LA VALLEE MARTIGNY S: ECURIE LA VALLEE MARTIGNY 
T: J.ANDREU (S)

2 WONDER BOY C.LECOEUVRE
59

11 lat Wałach gniady P: SEPOY - SOUND OF SUMMER po FUSAICHI PEGASUS
W: SEROR RACING MANAGEMENT S: SEROR RACING MANAGEMENT 
T: ED.MONFORT (S)

3 BON DERNIER C.DEMURO
59

4 lat Ogier kasztan P: RAVEN'S PASS - THE LIVING ROOM po GOLD AWAY
W: JC.SEROUL S: JC.SEROUL T: N.PERRET (S)

4 WOFF H.BOUTIN
58

8 lat Wałach gniady P: ZOFFANY - WANDERINA po MANDURO
W: H.BOUTIN S: H.BOUTIN T: M.BOUTIN (S)

5 EVER KATE J.CLAUDIC
58

5 lat Klacz gniady P: GOKEN - EVER DESDEMONE po SHAKESPEAREAN
W: P.STEIN S: P.STEIN T: F.BRESSON (S)

6 SHIELDING B.MARIE
56

12 lat Wałach gniady P: FIRST DEFENCE - KITHIRA po DANEHILL
W: G.MANSON S: G.MANSON T: S.LABATE (S)

7 ACCLAM M.GRANDIN
56

8 lat Wałach gniady P: MEHMAS - EHTEYAT po THEWAYYOUARE
W: R.BOUCKHUYT/L.ALARD/C.DOUSSOT S: R.BOUCKHUYT/L.ALARD/C.DOUSSOT 
T: JESUS

8 KENZAL M.WALDHAUSER
56

8 lat Wałach gniady P: KENDARGENT - IZALIA po IRON MASK
W: MME C.WEISS S: MME C.WEISS T: F.FORESI

9 SMILE FOR ME C.PACAUT
55

4 lat Klacz NOIPAN P: JOHNNY BARNES - GOLDEN SMILE po SEA THE MOON
W: J.BOUTILLIER S: J.BOUTILLIER T: C.ESCUDER

10 CHANEL GOLD S.VOGT
55

6 lat Klacz gniady P: LAWMAN - COCO SUN po MARCHAND DE SABLE
W: H.GAENSSMANTEL S: H.GAENSSMANTEL T: FX.WEISSMEIER

11 DAKOTA GIRL B.FLANDRIN
55

5 lat Klacz kasztan P: AREION - DJAMBA po SIR PRANCEALOT
W: STALL HERNSTEIN S: STALL HERNSTEIN T: G.GEISLER



GONITWA 6 CAGNES-SUR-MER 11 LUTEGO 2026

1 KING OF CHILL 0p3p(25)2p0p6p1p0p4p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-27 CAGNES-SUR-

MER
24000 eu 1300/01'16''48 10/12 C.DEMURO(57,

0)
Standard

2026-01-05 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

19200 eu 1500/01'28''22 3/10 M.GRANDIN(57,
0)

Standard

2025-12-19 CHANTILLY 18200 eu 1600/01'39''82 2/14 A.VILCHIEN(54,
5)

Standard

2025-10-27 CHANTILLY 26900 eu 1400/01'25''58 14/14 T.BACHELOT(56
,5)

Standard

2025-08-30 DEAUVILLE 20200 eu 1500/01'29''60 6/14 A.VILCHIEN(61,
0)

Standard

2 WONDER BOY 1p3p4p2p(25)5p8p5p2p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-02 CAGNES-SUR-

MER
20200 eu 1600/01'35''80 1/11 C.LECOEUVRE(

60,0)
Standard

2026-01-27 CAGNES-SUR-
MER

24000 eu 1300/01'16''48 3/12 A.MADAMET(54
,0)

Standard

2026-01-20 CAGNES-SUR-
MER

15400 eu 1600/01'36''92 4/7 C.LECOEUVRE(
56,0)

Standard

2026-01-12 CAGNES-SUR-
MER

21100 eu 1600/01'35''40 2/12 C.LECOEUVRE(
59,5)

Standard

2025-12-26 PORNICHET 16300 eu 1700/01'39''98 5/12 H.LEBOUC(61,0
)

Standard

3 BON DERNIER 4p(25)7p8p1p4p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-19 CAGNES-SUR-

MER
25900 eu 1500/01'33''75 4/15 C.DEMURO(58,

5)
m.elast.

2025-11-27 SALON-DE-
PROVENCE

19200 eu 1800/01'49''45 7/10 S.RUIS(58,0) Good

2025-10-28 CHANTILLY 21000 eu 1900/01'57''76 8/10 T.PICCONE(57,
0)

Standard

2025-09-30 SALON-DE-
PROVENCE

15600 eu 2000/02'07''60 1/12 S.RUIS(58,0) elast.

2025-09-06 CAVAILLON 11000 eu 2200/02'20''55 4/5 C.BILLARDELLO
(56,5)

elast.

4 WOFF 4p3p(25)1p2p2p6p8p9p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-02 CAGNES-SUR-

MER
24000 eu 1600/01'35''09 4/10 A.ORANI(53,5) Standard

2026-01-12 CAGNES-SUR-
MER

21100 eu 1600/01'35''40 3/12 H.BOUTIN(60,0
)

Standard

2025-12-19 CHANTILLY 14600 eu 1600/01'40''18 1/13 H.BOUTIN(58,0
)

Standard

2025-11-18 CHANTILLY 21100 eu 1600/01'37''48 2/14 H.BOUTIN(56,0
)

Standard

2025-10-28 CHANTILLY 21100 eu 1600/01'39''66 2/16 H.BOUTIN(56,0
)

Standard
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5 EVER KATE 1p(25)5p5p0p0p5p4p8p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-29 DEAUVILLE 15400 eu 1500/01'27''89 1/9 J.CLAUDIC(54,5

)
Standard

2025-12-27 CHANTILLY 21100 eu 1600/01'38''58 5/15 J.CLAUDIC(61,5
)

Standard

2025-12-13 DEAUVILLE 18200 eu 1500/01'27''31 5/15 J.CLAUDIC(54,5
)

Standard

2025-11-09 SAINT-CLOUD 25900 eu 1600/01'49''67 10/14 J.CLAUDIC(57,0
)

ciężki

2025-10-14 CHANTILLY 25900 eu 1200/01'09''79 11/11 S.PASQUIER(60
,0)

elast.

6 SHIELDING (25)0p9p0p8p(24)0p3p(23)0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-05-22 PARISLONGCHA

MP
27000 eu 1400/01'22''30 14/15 A.MOLINS(57,0

)
elast.

2025-04-29 BORDEAUX LE
BOUSCAT

27000 eu 1600/01'39''74 9/15 A.MOLINS(58,5
)

elast.

2025-02-24 TOULOUSE 20000 eu 1400/01'24''20 13/14 A.MOLINS(59,0
)

elast.

2025-01-25 CAGNES-SUR-
MER

38000 eu 1600/01'36''85 8/8 M.GRANDIN(56,
0)

Standard

2024-05-14 SAINT-CLOUD 53000 eu 1600/01'44''42 13/15 S.RUIS(57,0) m.elast.

7 ACCLAM 7p8p(25)3p6p0p5p7p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-12 CAGNES-SUR-

MER
25900 eu 1600/01'35''96 7/13 M.VELON(57,5) Standard

2026-01-04 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

19200 eu 2000/02'07''51 8/8 H.BOUTIN(57,5
)

Standard

2025-12-01 LYON LA SOIE 19200 eu 1800/01'52''75 3/12 M.GRANDIN(57,
5)

Standard

2025-10-31 CHANTILLY 18200 eu 1900/01'57''27 6/8 M.VELON(54,5) Standard
2025-10-20 DEAUVILLE 25900 eu 1900/01'58''39 13/16 M.VELON(57,5) Standard

8 KENZAL 0p6p(25)6p4p0p6p6p6p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-26 CAGNES-SUR-

MER
25900 eu 1500/01'36''88 12/12 C.DEMURO(57,

0)
m.elast.

2026-01-12 CAGNES-SUR-
MER

25900 eu 1600/01'35''96 6/13 C.DEMURO(57,
5)

Standard

2025-12-06 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

19200 eu 2000/02'11''75 6/12 M.WALDHAUSE
R(53,5)

Standard

2025-11-18 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

19200 eu 2000/02'06''07 4/10 M.WALDHAUSE
R(53,5)

Standard

2025-10-31 MARSEILLE
BORELY

19200 eu 1800/01'52''19 11/12 M.WALDHAUSE
R(54,0)

m.elast.
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9 SMILE FOR ME 8p(25)4p6p2p0p7p0p0p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-19 CAGNES-SUR-

MER
25900 eu 1500/01'33''75 8/15 C.PACAUT(56,0

)
m.elast.

2025-12-21 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

15400 eu 1500/01'30''56 4/6 C.PACAUT(51,5
)

Standard

2025-12-06 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

19200 eu 1500/01'29''90 6/9 C.PACAUT(56,5
)

Standard

2025-11-18 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

11500 eu 1500/01'27''96 2/11 C.PACAUT(55,0
)

Standard

2025-10-18 MARSEILLE
BORELY

19200 eu 1200/01'10''42 10/14 A.DAIFI(56,5) elast.

10 CHANEL GOLD 0p6p(25)8p4p0p9p7pDp1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-26 CAGNES-SUR-

MER
21100 eu 1500/01'37''11 12/12 S.VOGT(56,5) m.elast.

2026-01-12 CAGNES-SUR-
MER

21100 eu 1600/01'35''40 6/12 S.VOGT(56,5) Standard

2025-12-01 LYON LA SOIE 12500 eu 2150/02'13''06 8/9 S.VOGT(53,0) Standard
2025-09-27 MARSEILLE

BORELY
12500 eu 2000/02'05''62 4/9 A.ORANI(56,0) elast.

2025-08-28 DEAUVILLE 50900 eu 1400/01'22''96 14/14 A.MASSIN(53,5
)

Good to soft

11 DAKOTA GIRL 6p(25)9p3p4p6p1p2p(24)3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-20 CAGNES-SUR-

MER
15400 eu 1600/01'36''92 6/7 B.FLANDRIN(56

,5)
Standard

2025-12-06 CHANTILLY 18200 eu 1300/01'16''87 9/15 B.FLANDRIN(56
,5)

Standard

2025-11-08 MUNICH-RIEM
(ALLEMAGNE)

18000 eu 1400/ 3/0 (57,5)

2025-10-19 BADEN BADEN 15000 eu 1400/ 4/0 (59,5)
2025-09-14 DUSSELDORF 8000 eu 1400/ 6/0

GONITWA 7 PARIS-VINCENNES 11 LUTEGO 2026

7
15:40

PRIX DE VIBRAYE 2100 m
Gonitwa sulek dla koni ogierów, na dystansie 2100 metrów.

I 14.850 eu II 8.250 eu III 4.620 eu IV 2.640 eu V 1.650 eu

Suma nagród 33 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 NEVADA PIERJI B. ROCHARD
3 lat Wałach Al. P: ECU PIERJI - FUNNY PIERJI po 
W: Ec. JULIENNE S: Ec. JULIENNE T: CH.A. MARY

2 NEED YOU MESLOIS TH. DROMIGNY
3 lat Ogier Bay horse Fo P: FOLLOW YOU - ILE MESLOISE po 
W: Ecurie B S: Ecurie B T: P. BELLOCHE

3 NICOU CHAK M. ABRIVARD
3 lat Ogier Bay horse P: COUP DE POKER - CHAKA PONKA po 
W: Mario VAN DOOYEWEERD S: Mario VAN DOOYEWEERD 
T: Mario VAN DOOYEWEERD

4 NOUGAYORQUE TANGUY DEVOUASSOUX
3 lat Ogier Bay horse P: BOCCADOR DE SIMM - ENVIE DU VIVIER po 
W: F. CLAVET S: F. CLAVET T: TANGUY DEVOUASSOUX

5 N'OUBLIE JAMAIS ETIENNE DUBOIS
3 lat Ogier Bay horse P: VOLUNTARY DREAM - FIRST NIGHT po 
W: Sté. Ent. Etienne DUBOIS S: Sté. Ent. Etienne DUBOIS 
T: Sté. Ent. Etienne DUBOIS

6 NEO Y. LEBOURGEOIS
3 lat Ogier Bay horse P: HELGAFELL - DAISY SPEED po 
W: PH. ALLAIRE S: PH. ALLAIRE T: PH. ALLAIRE

7 NORTHERN WAY D. BONNE
3 lat Ogier Bay horse P: ITALIANO VERO - DIABLESSE D'ATOUT po 
W: PH. ALLAIRE S: PH. ALLAIRE T: PH. ALLAIRE

8 NAKALOUN P.Y. VERVA
3 lat Wałach Al. P: DRAGON DES RACQUES - BALI DU POUET DOUX po 
W: Ecurie BADREC S: Ecurie BADREC T: F. LINDREC

Typy dziennikarzy
Nice Matin
Rédaction

1. Nevada Pierji
6. Neo
3. Nicou Chak
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1 NEVADA PIERJI 1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-18 Chateaubriant 12000 eu 2400/3'06''72 1/8 CH.A. MARY

2 NEED YOU MESLOIS DA6A(25)7ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-15 Vincennes 33000 eu 2175/2'42''25 dyskw. P. BELLOCHE
2026-01-09 Vincennes 38000 eu 2100/2'47''80 6/7 P. BELLOCHE
2025-11-18 Vincennes 38000 eu 2100/2'37''30 7/11 P. BELLOCHE
2025-11-11 La Capelle 12500 eu 2000/2'35''14 dyskw. P. BELLOCHE

3 NICOU CHAK DA2A(25)DA4A3A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-29 Vincennes 38000 eu 2200/2'46''78 dyskw. M. VAN

DOOYEWEERD
2026-01-11 (Perf.

Etr)ALLEMAGNE
GELSENKIR

0 eu 0/ 2/1

2025-12-31 Vincennes 33000 eu 2700/3'25''03 dyskw. M. VAN
DOOYEWEERD

2025-12-04 Vincennes 33000 eu 2700/3'26''72 4/13 M. VAN
DOOYEWEERD

2025-11-23 Reims 17000 eu 2550/3'17''10 3/12 M. VAN
DOOYEWEERD

4 NOUGAYORQUE (25)DA1A3ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-31 Vincennes 33000 eu 2700/3'25''03 dyskw. A. COLLETTE
2025-11-26 Amiens 14500 eu 2400/3'06''44 1/12 TANGUY

DEVOUASSOUX
2025-10-02 Cabourg 21000 eu 2050/2'36''20 3/8 TANGUY

DEVOUASSOUX
2025-09-05 La Capelle 12500 eu 2000/2'35''60 dyskw. TANGUY

DEVOUASSOUX

5 N'OUBLIE JAMAIS (25)0A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 Vincennes 33000 eu 2850/3'34''01 ETIENNE

DUBOIS
2025-08-29 Les Sables

d'Olonne
16000 eu 2150/2'47''35 1/8 ETIENNE

DUBOIS

6 NEO 4A(25)1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-23 Saint-Brieuc 16000 eu 2575/3'31''19 4/6 J. RUAULTS
2025-12-06 Cabourg 13500 eu 2750/3'34''36 1/12 J. RUAULTS

7 NORTHERN WAY DA(25)1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-23 Saint-Brieuc 16000 eu 2575/3'31''19 dyskw. D. BONNE
2025-08-15 Saint-Malo 13000 eu 2150/2'49''40 1/11 D. BONNE
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8 NAKALOUN 3A2A(25)DA5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-29 Vincennes 38000 eu 2200/2'46''78 3/9 P.Y. VERVA
2026-01-08 Argentan 12500 eu 2875/3'58''91 2/12 F. LECANU
2025-12-16 Nantes 12500 eu 2275/2'52''35 dyskw. R. CONGARD
2025-11-01 Lisieux 12000 eu 2725/3'33''78 5/11 F. LECANU
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PRIX DES CALANQUES 2000 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, każdej płci, na dystansie 2000 metrów.
Gonitwa handicapowa.

I 12.000 eu II 4.560 eu III 3.360 eu IV 2.160 eu V 960 eu

Suma nagród 24 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 BEETLEJUICE M.GRANDIN
60

4 lat Wałach gniady P: GOKEN - VIRTUOUS LADY po DUBAWI
W: L.L.BAUDRON (S) S: L.L.BAUDRON (S) T: L.BAUDRON (S)

2 STUPEFIANTE E.PUILLET-RODA
60

4 lat Klacz gniady P: LOPE DE VEGA - BOWLED OVER po KINGMAN
W: B.GIRAUDON S: B.GIRAUDON T: M.PITART

3 HERMES WOOD B.MARIE
60

4 lat Wałach gniady P: CHACHNAK - ROBYNA po VATORI
W: STALL BAFU S: STALL BAFU T: S.RICHTER

4 CORTELLA C.LECOEUVRE
60

4 lat Klacz GREY P: TELECASTER - CORNUCOPIA po KALDOUNEVEES
W: P.MACHIN S: P.MACHIN T: N.CAULLERY

5 WICKBURY A.HAMELIN
59

4 lat Klacz kasztan P: GALIWAY - PEACE MELODY po DUBAWI
W: A.ICARD S: A.ICARD T: JP.GAUVIN (S)

6 BORNAWAY T.BACHELOT
59

4 lat Klacz GREY P: GALIWAY - ARMORICAINE po KENDARGENT
W: MJ RACING S: MJ RACING T: P.DECOUZ (S)

7 TULPAR S.VOGT
59

4 lat Wałach gniady P: COUNTERATTACK - TARANTELLA po SOLDIER HOLLOW
W: KEVIN FRIDERICH/THEO FRID S: KEVIN FRIDERICH/THEO FRID 
T: FX.WEISSMEIER

8 LIVRY C.DEMURO
59

4 lat Klacz BAY F. P: LE HAVRE - LIDANA po KING'S BEST
W: G.AUGUSTIN-NORMAND S: G.AUGUSTIN-NORMAND T: JC.ROUGET (S)

9 ZODD H.BOUTIN
57

4 lat Ogier GREY P: U S NAVY FLAG - FIVE FIFTEEN po ZAFEEN
W: GL RACING S: GL RACING T: M.BOUTIN (S)

10 DENGIE T.PICCONE
57

4 lat Klacz GREY P: KENDARGENT - TOUNGI po ROCK OF GIBRALTAR
W: JC.SEROUL S: JC.SEROUL T: C.ESCUDER

11 RUE DE L'ODEON E.HARDOUIN
55

4 lat Klacz BAY F. P: PERSIAN KING - WARZUZU po WAR FRONT
W: D.ARTU(S)/C.AFDJEI/M.MAETZ S: D.ARTU(S)/C.AFDJEI/M.MAETZ T: D.ARTU (S)
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12 MUNGASHA C.BOUVIER
55

4 lat Wałach gniady P: RIBCHESTER - MILITARY ANGEL po BIG BROWN
W: B.GIRAUDON/EC.SERGE STEMPNIAK S: B.GIRAUDON/EC.SERGE STEMPNIAK 
T: C.ESCUDER

13 PLATA D OCTOBRE A.CRASTUS
55

4 lat Klacz gniady P: RIO DE LA PLATA - JOURNEY D'OCTOBRE po GREAT JOURNEY
W: MME N.SIGAUD S: MME N.SIGAUD T: MME N.SIGAUD

14 FUJI HANA A.ORANI
54

4 lat Klacz gniady P: RECOLETOS - VALIDATOR po KODIAC
W: S.MAYAN S: S.MAYAN T: R.CHOTARD

15 CHANT DORE T.TRULLIER
54

4 lat Ogier gniady P: TAJ MAHAL - PAROLEETMUSIQUE po CHARM SPIRIT
W: MME L.FRADET S: MME L.FRADET T: R.FRADET (S)

16 MR HARPIN D.BREUX
52

4 lat Wałach gniady P: GALIWAY - EZIDA po INVINCIBLE SPIRIT
W: N.PACHA S: N.PACHA T: M.BOUTIN (S)
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1 BEETLEJUICE 1p0p(25)9p3p3p0p9p1p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-24 CAGNES-SUR-

MER
24000 eu 2000/02'00''94 1/15 M.GRANDIN(56,

0)
Standard

2026-01-15 CAGNES-SUR-
MER

24000 eu 2150/02'18''78 11/15 M.GRANDIN(56,
5)

elast.

2025-12-30 DEAUVILLE 19200 eu 1900/01'57''12 9/16 A.BARON(60,0) Standard
2025-11-28 DEAUVILLE 20200 eu 1900/01'55''99 3/15 M.GRANDIN(58,

5)
Standard

2025-11-02 DEAUVILLE 26900 eu 1900/01'56''74 3/13 M.GRANDIN(59,
0)

Standard

2 STUPEFIANTE 0p8p(25)1p5p2p2p3p2p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-01 CAGNES-SUR-

MER
24000 eu 1600/01'33''95 16/16 M.GRANDIN(58,

5)
Standard

2026-01-19 CAGNES-SUR-
MER

50900 eu 1500/01'33''33 8/15 M.GRANDIN(55,
0)

m.elast.

2025-12-16 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

15600 eu 1500/01'32''86 1/10 M.GRANDIN(56,
5)

Standard

2025-11-06 DEAUVILLE 20100 eu 1400/01'22''29 5/12 L.CARBONI(54,
5)

Standard

2025-10-10 COMPIEGNE 16500 eu 1400/01'29''59 2/6 M.BARZALONA(
55,5)

m.elast.

3 HERMES WOOD 2p7p(25)3p1p2p4p0p6p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-01 CAGNES-SUR-

MER
24000 eu 1600/01'33''95 2/16 T.BACHELOT(57

,0)
Standard

2026-01-15 CAGNES-SUR-
MER

15400 eu 1500/01'31''36 7/12 A.ORANI(56,0) elast.

2025-12-23 DEAUVILLE 18200 eu 1900/01'57''81 3/10 D.SANTIAGO(5
6,0)

Standard

2025-12-05 PORNICHET 11500 eu 2100/02'13''29 1/11 A.BOURGEAIS(
58,0)

Standard

2025-11-11 MACHECOUL 9600 eu 1650/01'39''69 2/12 L.POGGIONOVO
(56,5)

m.elast.

4 CORTELLA 7p9p(25)3p8p4p5p3p6p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-24 CAGNES-SUR-

MER
24000 eu 2000/02'00''94 7/15 S.PASQUIER(58

,5)
Standard

2026-01-15 CAGNES-SUR-
MER

24000 eu 2150/02'18''78 9/15 S.PASQUIER(59
,0)

elast.

2025-12-17 DEAUVILLE 22100 eu 1900/01'57''74 3/9 D.PROVOST(56,
0)

Standard

2025-11-13 FONTAINEBLEA
U

50900 eu 2000/01'58''29 8/16 D.PROVOST(53,
5)

elast.

2025-10-28 CHANTILLY 21000 eu 1900/01'57''76 4/10 D.PROVOST(54,
5)

Standard
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5 WICKBURY 1p(25)2p7p5p8p2p7p3p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-04 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

16300 eu 2000/02'10''41 1/10 A.DAIFI(58,5) Standard

2025-12-15 LYON LA SOIE 11500 eu 1800/01'51''66 2/13 M.VELON(55,0) Standard
2025-12-05 LYON LA SOIE 16300 eu 1800/01'53''01 7/8 N.MARTEL(58,5

)
Standard

2025-11-17 LYON LA SOIE 16300 eu 1800/01'53''10 5/10 A.DAIFI(59,0) Standard
2025-10-24 LYON LA SOIE 19200 eu 1800/01'50''91 8/10 M.VELON(56,0) Standard

6 BORNAWAY 2p(25)7p1p1p0p0p5p2p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-24 CAGNES-SUR-

MER
24000 eu 2000/02'00''94 2/15 T.BACHELOT(57

,5)
Standard

2025-11-28 DEAUVILLE 20200 eu 1900/01'55''99 7/15 M.FAVRIAUX(59
,5)

Standard

2025-11-08 LYON LA SOIE 14600 eu 1800/01'53''46 1/9 J.CLAUDIC(57,5
)

Standard

2025-10-03 LYON LA SOIE 19200 eu 1800/01'52''30 1/14 J.CLAUDIC(56,5
)

Standard

2025-09-09 LYON PARILLY 15600 eu 2000/02'20''45 10/13 M.FAVRIAUX(55
,0)

m.elast.

7 TULPAR 7p4p6p(25)5p9p3p0p3p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-01 CAGNES-SUR-

MER
24000 eu 1600/01'33''95 7/16 A.POUCHIN(56,

5)
Standard

2026-01-24 CAGNES-SUR-
MER

24000 eu 2000/02'00''94 4/15 S.VOGT(56,0) Standard

2026-01-15 CAGNES-SUR-
MER

24000 eu 2150/02'18''78 6/15 S.VOGT(56,5) elast.

2025-11-27 SALON-DE-
PROVENCE

34800 eu 2000/02'01''41 5/5 S.VOGT(57,0) Good

2025-11-13 FONTAINEBLEA
U

25600 eu 2000/02'04''78 9/10 B.MARIE(57,0) elast.

8 LIVRY 1p(25)2p5p1p0p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-02 PAU 19200 eu 2000/02'03''40 1/15 S.LE

QUILLEUC(54,5
)

Standard

2025-11-30 TOULOUSE 19200 eu 2000/02'12''20 2/12 S.LE
QUILLEUC(54,5
)

m.elast.

2025-11-11 TOULOUSE 19200 eu 2000/02'10''70 5/11 S.LE
QUILLEUC(55,0
)

m.elast.

2025-10-05 AUCH 6700 eu 2650/02'54''00 1/6 S.LE
QUILLEUC(53,5
)

Good

2025-04-16 LYON PARILLY 21000 eu 2400/02'41''82 10/10 C.PACAUT(56,5
)

m.elast.
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9 ZODD 3p6p(25)4p6p2p3p9p0p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-24 CAGNES-SUR-

MER
20200 eu 2000/02'01''89 3/15 H.BOUTIN(60,0

)
Standard

2026-01-15 CAGNES-SUR-
MER

14600 eu 2400/02'36''40 6/11 H.BOUTIN(57,5
)

elast.

2025-12-30 DEAUVILLE 19200 eu 1900/01'57''12 4/16 H.BOUTIN(59,5
)

Standard

2025-12-17 DEAUVILLE 20100 eu 1900/01'55''88 6/15 H.BOUTIN(58,0
)

Standard

2025-11-22 PORNICHET 15600 eu 2400/02'32''19 2/14 H.BOUTIN(58,0
)

Standard

10 DENGIE 0p(25)6p0p8p2p1p5p8p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-24 CAGNES-SUR-

MER
24000 eu 2000/02'00''94 14/15 T.PICCONE(56,

0)
Standard

2025-12-08 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

19200 eu 2000/02'08''62 6/8 T.PICCONE(58,
0)

Standard

2025-11-27 SALON-DE-
PROVENCE

19200 eu 1800/01'49''45 10/10 T.PICCONE(57,
5)

Good

2025-10-31 MARSEILLE
BORELY

19200 eu 2000/02'03''63 8/9 S.RUIS(59,0) m.elast.

2025-09-08 BORDEAUX LE
BOUSCAT

19200 eu 1600/01'39''50 2/13 S.RUIS(59,5) elast.

11 RUE DE L'ODEON 0p1p(25)0p9p6p0p2p0p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-02 CAGNES-SUR-

MER
25900 eu 2150/02'28''16 11/16 E.HARDOUIN(5

9,5)
m.elast.

2026-01-15 CAGNES-SUR-
MER

20200 eu 2150/02'21''06 1/14 E.HARDOUIN(5
8,0)

elast.

2025-12-30 DEAUVILLE 19200 eu 1900/01'57''12 15/16 P.BAZIRE(56,5) Standard
2025-11-30 TOULOUSE 19200 eu 2000/02'12''20 9/12 L.BOISSEAU(54

,0)
m.elast.

2025-11-15 LE CROISE-
LAROCHE

16300 eu 1800/01'59''40 6/14 L.BOISSEAU(60
,5)

m.elast.

12 MUNGASHA 0p0p(25)9p8p8p1p2p4p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-01 CAGNES-SUR-

MER
20200 eu 1600/01'35''04 14/16 D.BREUX(59,5) Standard

2026-01-19 CAGNES-SUR-
MER

25900 eu 1500/01'33''75 10/15 D.BREUX(57,0) m.elast.

2025-11-05 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

19200 eu 1500/01'29''66 9/10 M.GRANDIN(58,
0)

Standard

2025-10-08 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

16500 eu 2000/02'09''36 8/8 M.GRANDIN(56,
0)

Standard

2025-09-27 MARSEILLE
BORELY

19200 eu 2000/02'07''15 8/8 M.GRANDIN(60,
0)

elast.
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13 PLATA D OCTOBRE 7p2p(25)1p6p4p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-02 CAGNES-SUR-

MER
25900 eu 2150/02'28''16 7/16 M.GRANDIN(59,

0)
m.elast.

2026-01-15 CAGNES-SUR-
MER

24000 eu 2150/02'18''78 2/15 A.CRASTUS(53,
0)

elast.

2025-12-08 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

15600 eu 2000/02'08''87 1/11 M.GRANDIN(56,
5)

Standard

2025-10-31 MARSEILLE
BORELY

11900 eu 2100/02'12''20 6/11 M.GRANDIN(54,
5)

m.elast.

2025-09-30 SALON-DE-
PROVENCE

15600 eu 2000/02'07''60 4/12 D.PROVOST(56,
5)

elast.

14 FUJI HANA 5h(25)6h3h3p2p3p3p4p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-27 MARSEILLE

BORELY
19200 eu 2000/02'07''15 3/8 D.BREUX(53,5) elast.

2025-09-13 SALON-DE-
PROVENCE

19200 eu 1800/01'52''34 2/10 D.BREUX(53,5) elast.

2025-08-20 VICHY 16300 eu 2000/02'12''04 3/10 D.BREUX(58,0) m.elast.
2025-08-04 VICHY 19200 eu 2000/02'09''60 3/7 A.ORANI(55,0) Good to soft
2025-07-16 VICHY 19200 eu 2000/02'05''44 4/12 D.BREUX(54,0) Good to soft

15 CHANT DORE 5p2p(25)3p1p2p9p0p7p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-24 CAGNES-SUR-

MER
20200 eu 2000/02'01''89 5/15 T.TRULLIER(56,

5)
Standard

2026-01-04 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

16300 eu 2000/02'10''41 2/10 A.ORANI(59,0) Standard

2025-12-05 LYON LA SOIE 16300 eu 1800/01'53''01 3/8 T.TRULLIER(58,
0)

Standard

2025-11-18 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

16300 eu 2000/02'05''98 1/10 T.TRULLIER(56,
0)

Standard

2025-11-01 NIMES 10100 eu 1900/01'57''11 2/9 A.ORANI(56,0) elast.

16 MR HARPIN 4p0p(25)6p7p0p6p1p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-02 CAGNES-SUR-

MER
19200 eu 2000/02'00''69 4/15 F.VALLE

SKAR(57,5)
Standard

2026-01-15 CAGNES-SUR-
MER

20200 eu 2150/02'21''06 12/14 H.BOUTIN(58,0
)

elast.

2025-12-30 DEAUVILLE 17500 eu 1900/01'57''36 6/15 A.BARON(58,5) Standard
2025-11-29 PORNICHET 16300 eu 2100/02'09''44 7/13 M.JUSTUM(60,0

)
Standard

2025-10-06 LE MANS 16300 eu 1950/02'07''94 15/15 M.JUSTUM(58,5
)

elast.
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PRIX DE DUN-SUR-AURON 2700 m
Gonitwa sulek dla koni klaczy, na dystansie 2700 metrów.

I 16.200 eu II 9.000 eu III 5.040 eu IV 2.880 eu V 1.800 eu

Suma nagród 36 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 KATE DU RIL M. IONESCU
6 lat Klacz Bay horse P: BRILLANTISSIME - SONATE D'AUNOU po 
W: L. DERIEUX S: L. DERIEUX T: R. DERIEUX

2 KILANTA PASMARICK D. BONNE
6 lat Klacz Bay horse P: CAPTAIN SPARROW - CANNELLEDOR po 
W: P. DANET S: P. DANET T: P. DANET

3 KITA DU RIB M.J. BARCELO BISQUERRA
6 lat Klacz Bay horse P: CYPRIEN DES BORDES - NIKITA DU RIB po 
W: A. DUPERCHE S: A. DUPERCHE T: A. DUPERCHE

4 KARMINA DU BREUCQ A. LAURENT
6 lat Klacz Al. P: LOVE YOU - ARMINA DU BREUCQ po 
W: Ecurie Alain LAURENT S: Ecurie Alain LAURENT T: A. LAURENT

5 KISS ME TO LIVE P.Y. VERVA
6 lat Klacz Al. P: DRAGON DES RACQUES - VALSE DE COURTISON po 
W: Ecurie J.C.-G. BEAUFILS S: Ecurie J.C.-G. BEAUFILS T: G. BEAUFILS

6 KANELLE A. REBECHE
6 lat Klacz Bay horse P: UN MEC D'HERIPRE - BURNETTE po 
W: Ecurie Comte P. de MONTESSON S: Ecurie Comte P. de MONTESSON 
T: V. LEBARQUE

7 KINA FOUTEAU A. COLLETTE
6 lat Klacz Al. P: SEDUISANT FOUTEAU - BINA DES VAUCHAUX po 
W: A. DREUX S: A. DREUX T: A. DREUX

8 KARA DU BELLAY GUILLAUME MARTIN
6 lat Klacz Al. P: BOOSTER WINNER - MONA DU BELLAY po 
W: Andreas AESCHLIMANN S: Andreas AESCHLIMANN T: C. MEGISSIER

9 KENTIA HAUFOR CH.J. BIGEON
6 lat Klacz Bay horse P: BOOSTER WINNER - FLEUR D'HAUFOR po 
W: CH.J. BIGEON S: CH.J. BIGEON T: CH.J. BIGEON

10 KYUSHU J.W. HALLAIS
6 lat Klacz Al. P: UZO JOSSELYN - SIERRA LEONE po 
W: Ecurie J.CL. HALLAIS S: Ecurie J.CL. HALLAIS T: J.W. HALLAIS

11 KAROLINE CADE F. LAGADEUC
6 lat Klacz Noi. Pa P: LONTZAC - BABETTE CADE po 
W: Didier VERNEUIL S: Didier VERNEUIL T: W. MICHEL
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12 KIYOHA DE NAPPES D. THOMAIN
6 lat Klacz Bay horse P: TEXAS CHARM - UNLIMITED JOY po 
W: R. MOURLON S: R. MOURLON T: R. MOURLON

13 KALI DES LANDIERS F. NIVARD
6 lat Klacz Al. P: AH QUEL MICHA - TESS DES LANDIERS po 
W: D. CHERADAME S: D. CHERADAME T: D. CHERADAME

14 KEATANA DU METZ Y. LEBOURGEOIS
6 lat Klacz Bay horse P: TAG WOOD - PIN UP DU METZ po 
W: Ecurie Laurent VIRICEL S: Ecurie Laurent VIRICEL T: L. BROUST

15 KADIX DEL PHEDO B. ROCHARD
6 lat Klacz Al. P: SAXO DE VANDEL - ELITE DEL PHEDO po 
W: H. TOUVAIS S: H. TOUVAIS T: H. TOUVAIS

16 KIARA DES BORDES M. ABRIVARD
6 lat Klacz Bay horse P: OURAGAN DE CELLAND - EGERIE DES BORDES po 
W: Augustin RADU S: Augustin RADU T: Ch. HENRY

Typy dziennikarzy
Nice Matin
Rédaction

16. Kiara des Bordes
14. Keatana du Metz
12. Kiyoha de Nappes
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1 KATE DU RIL (25)0ADA(24)1A1A5ADA1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-10 Vincennes 41000 eu 2100/2'29''31 M. IONESCU
2025-01-06 Cagnes-sur-Mer 22000 eu 2150/2'40''89 dyskw. R. DERIEUX
2024-12-23 Cagnes-sur-Mer 16500 eu 2925/3'45''61 1/11 R. DERIEUX
2024-05-30 Graignes 17500 eu 2725/3'29''66 1/14 R. DERIEUX
2024-04-28 Chartres 19500 eu 2825/3'33''95 5/12 R. DERIEUX

2 KILANTA PASMARICK DA(25)7A1A3A1A0A4ADA9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-01 Vincennes 36000 eu 2850/3'32''34 dyskw. A. BARRIER
2025-12-24 Vincennes 36000 eu 2700/3'22''10 7/16 CL. FRECELLE
2025-12-07 Nantes 17500 eu 3000/3'48''22 1/16 A. ANDRE
2025-11-15 Mauquenchy 15500 eu 2850/3'34''13 3/11 Y. DANET
2025-11-02 Machecoul 15000 eu 2700/3'21''53 1/15 A. BARRIER

3 KITA DU RIB (25)3M9ADADADADADADA4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-29 Le Croisé-

Laroche
21000 eu 2825/3'30''34 3/11 P.Y. VERVA

2025-09-22 La Capelle 24000 eu 2700/3'21''87 9/16 J.R. DECLERCQ
2025-08-26 La Capelle 24000 eu 2700/3'21''48 dyskw. J.R. DECLERCQ
2025-08-19 Divonne-les-

Bains
26000 eu 2600/3'14''37 dyskw. J.R. DECLERCQ

2025-08-14 Divonne-les-
Bains

16500 eu 2600/3'14''50 dyskw. J.R. DECLERCQ

4 KARMINA DU BREUCQ (25)3A6ADA2A9A8A4ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 Mauquenchy 17500 eu 2150/2'36''90 3/16 A. LAURENT
2025-10-03 Vincennes 46000 eu 2850/3'34''52 6/16 A. LAURENT
2025-09-13 Vichy 23000 eu 2800/3'31''84 dyskw. A. LAURENT
2025-08-31 Montier-en-Der 16000 eu 3025/ 2/18 A. LAURENT
2025-08-10 Montier-en-Der 16000 eu 3025/ 9/11 A. LAURENT

5 KISS ME TO LIVE 1ADA(25)4A6A5A(24)DA0A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-26 Mauquenchy 24000 eu 2850/ 1/17 P.Y. VERVA
2026-01-10 Argentan 17500 eu 2875/3'45''72 dyskw. J.CH. BEAUFILS
2025-12-08 Cabourg 23000 eu 2750/3'22''84 4/15 A. COLLETTE
2025-11-16 Maure de

Bretagne
15500 eu 2850/3'37''38 6/14 G. BEAUFILS

2025-10-26 Le Mont-Saint-
Michel-
Pontorson

17000 eu 2675/3'23''90 5/14 G. BEAUFILS

6 KANELLE DA(25)5A3A0A2A8A3A6ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-24 Argentan 17500 eu 2800/3'28''99 dyskw. F. LECANU
2025-12-09 Amiens 20000 eu 2400/2'59''52 5/8 M. VERVA
2025-11-26 Amiens 20000 eu 2400/3'00''48 3/14 A. REBECHE
2025-10-25 Cabourg 26000 eu 2750/3'25''12 A. REBECHE
2025-10-05 Lisieux 17000 eu 2725/3'26''24 2/15 B. PITON
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7 KINA FOUTEAU 3A(25)1A4A2A2A0A3ADA7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-12 Nantes 24000 eu 3000/3'42''50 3/12 B. ROCHARD
2025-12-14 Cordemais 16500 eu 2825/3'29''40 1/14 A. COLLETTE
2025-11-16 Maure de

Bretagne
15500 eu 2850/3'37''38 4/14 A. COLLETTE

2025-10-26 Le Mont-Saint-
Michel-
Pontorson

17000 eu 2675/3'23''90 2/14 D. THOMAIN

2025-10-13 Nuillé-sur-
Vicoin

17500 eu 2850/ 2/14 A. DREUX

8 KARA DU BELLAY 2A(25)1A1A4A4A7ADA8ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-12 Nantes 24000 eu 3000/3'42''50 2/12 E. RAFFIN
2025-12-18 Meslay-du-

Maine
20000 eu 2600/3'10''23 1/16 E. RAFFIN

2025-11-30 Chateaubriant 17000 eu 3000/3'50''57 1/18 C. MEGISSIER
2025-09-26 Nantes 24000 eu 3000/3'45''50 4/12 E. RAFFIN
2025-08-17 Francheville 16000 eu 2475/ 4/15 C. MEGISSIER

9 KENTIA HAUFOR 9A(25)0A5ADADA5A1A2ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-27 Vincennes 41000 eu 2100/2'29''91 9/12 CH.J. BIGEON
2025-12-10 Vincennes 41000 eu 2100/2'29''31 CH.J. BIGEON
2025-11-10 Reims 21000 eu 2500/3'05''87 5/13 CH.J. BIGEON
2025-10-26 Saint-Brieuc 19000 eu 2500/3'13''92 dyskw. F. BOUDET
2025-10-11 Caen 24000 eu 2450/3'00''11 pozycja

(D2)
D. BONNE

10 KYUSHU (25)1A7A8A6A2A4A2A4ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-22 Cabourg 23000 eu 2750/3'26''01 1/14 J.W. HALLAIS
2025-10-12 Graignes 20000 eu 2725/3'23''56 7/14 J.W. HALLAIS
2025-10-05 Lisieux 17000 eu 2725/3'26''24 8/15 J.CL. HALLAIS
2025-09-14 Villedieu-les-

Poëles
16000 eu 2800/ 6/14 J.W. HALLAIS

2025-08-31 Bagnoles de
l'Orne

15500 eu 2850/ 2/14 J.W. HALLAIS

11 KAROLINE CADE 9A(25)9A0ADA4A5ADA3A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-12 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'37''70 9/13 A. ANDRE
2025-12-23 Argentan 21000 eu 2150/2'37''46 9/15 A. ANDRE
2025-11-15 Caen 17500 eu 2450/2'59''65 D. THOMAIN
2025-11-04 Vincennes 36000 eu 2100/2'31''15 dyskw. D. THOMAIN
2025-10-26 Saint-Brieuc 19000 eu 2500/3'13''92 4/15 W. MICHEL
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12 KIYOHA DE NAPPES 3A(25)1A3A2A2A2A3A(24)DA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-24 Saint-Galmier 23000 eu 2650/3'18''37 3/11 L. LAMAZIERE
2025-08-30 Cavaillon 16500 eu 2600/3'20''69 1/8 D. BEKAERT
2025-06-14 Vichy 23000 eu 2950/3'45''01 3/9 D. BEKAERT
2025-05-25 Carpentras 16000 eu 2650/ 2/12 D. BEKAERT
2025-04-21 Paray-le-Monial 16000 eu 2625/3'24''30 2/13 D. BEKAERT

13 KALI DES LANDIERS 4A8A(25)7A3A6A5A8A3A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-02 Graignes 20000 eu 2725/3'23''06 4/14 Mlle M. DE

MEYER
2026-01-10 Argentan 17500 eu 2875/3'45''72 8/15 Mlle M. DE

MEYER
2025-09-25 Laval 24000 eu 2050/2'30''23 7/15 N. PERRON
2025-09-05 Laval 17500 eu 2850/3'35''43 3/13 S. HARDY
2025-08-22 Cabourg 26000 eu 2725/3'21''96 6/13 S. HARDY

14 KEATANA DU METZ 1ADA(25)DA4ADA2A0ADM(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-01 Saint-Galmier 20000 eu 2650/3'22''05 1/14 Q. CHAUVE-

LAFFAY
2026-01-18 Saint-Galmier 17000 eu 2650/3'23''24 dyskw. Q. CHAUVE-

LAFFAY
2025-11-30 Salon de

Provence
17000 eu 3000/3'44''14 dyskw. F. BROUST

2025-11-04 Saint-Galmier 20000 eu 2600/3'18''02 4/12 Q. CHAUVE-
LAFFAY

2025-09-28 Lyon (à Parilly) 17500 eu 2850/3'35''97 dyskw. Q. CHAUVE-
LAFFAY

15 KADIX DEL PHEDO (25)0MDA0A7A8A7A6A2A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-18 Meslay-du-

Maine
20000 eu 2875/3'34''47 O. PLACIER

2025-11-23 Cherbourg 16500 eu 2625/3'18''20 dyskw. H. TOUVAIS
2025-11-07 Laval 24000 eu 2850/3'32''20 S. GOHIER
2025-10-16 Chartres 20000 eu 2825/3'36''72 7/13 S. GOHIER
2025-04-05 Vincennes 46000 eu 2700/3'15''40 8/14 A. BARRIER

16 KIARA DES BORDES 2A(25)2A2A1ADA3A4A2A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-23 Saint-Brieuc 20000 eu 3150/4'08''82 2/10 A. ANDRE
2025-12-18 Meslay-du-

Maine
20000 eu 2600/3'10''23 2/16 F. NIVARD

2025-11-23 Cordemais 16500 eu 2825/3'29''30 2/13 M. ABRIVARD
2025-10-14 Vincennes 18000 eu 2875/3'33''76 1/15 A. REBECHE
2025-09-27 Enghien 18000 eu 2150/2'40''00 dyskw. A. REBECHE
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16:32

PRIX DU PARC DE LA NARBONNAISE EN
MEDITE

2700 m

Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2700 metrów.

I 10.350 eu II 5.750 eu III 3.220 eu IV 1.840 eu V 1.150 eu

Suma nagród 23 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 MY MARCEAUX MARTIAL GAUVIN
4 lat Wałach Bay horse P: VERY NICE MARCEAUX - BRISKA D'AM po 
W: Ecurie TOP TEN ETALONS S: Ecurie TOP TEN ETALONS T: MARTIAL GAUVIN

2 MAREVA J. CUOQ
4 lat Klacz Bay horse P: HELGAFELL - FLEUR DES MOLLES po 
W: J. CUOQ S: J. CUOQ T: J. CUOQ

3 MYSTERE DE POULINE P. CALLIER
4 lat Wałach Bay horse P: CLIF DU POMMEREUX - AZALEE DE BOMO po 
W: P. CALLIER S: P. CALLIER T: P. CALLIER

4 MARUDA MARTIN CORMY
4 lat Klacz Al. P: DROLE DE JET - GRUDA po 
W: P. CALLIER S: P. CALLIER T: P. CALLIER

5 MERLIN FAMILY L. LAMAZIERE
4 lat Wałach Bay horse P: ALTO DE VIETTE - ESPERANZA VOLSIN po 
W: Mme Sylvie KOWALSKI S: Mme Sylvie KOWALSKI T: J. HUGUET

6 MEDEE DU VIVIER TH. BRIAND
4 lat Klacz Al. P: CUPIDON DU VIVIER - ROSE DE BRIOUZE po 
W: Ecurie MARCILLAC S: Ecurie MARCILLAC T: Mme A.F. DONATI MARCILLAC

7 MILKSHAKE M. LEGROS
4 lat Ogier Bay horse P: DIJON - ETOILE FROMENTRO po 
W: Ecurie BKM S: Ecurie BKM T: B. MARIE

8 MESTA ATALANTE A. TINTILLIER
4 lat Klacz Bay horse P: CLIF DU POMMEREUX - AMNESTY po 
W: G. RUSSO S: G. RUSSO T: Sté. Ent. Anthony TINTILLIER

9 MONTENEGRO M. GRASSET
4 lat Wałach Bay horse Fo P: BOLD EAGLE - DANOVA DU CHENE po 
W: J. COTTEL S: J. COTTEL T: Sté. Ent. Bernard GRASSET

10 MAZEL TOV DAIRPET D. BEKAERT
4 lat Wałach Bay horse P: GO ON BOY - FRINGANTE DAIDOU po 
W: Ecurie DAIDOU S: Ecurie DAIDOU T: CH. CUILLER

11 MODE VANILLE Q. CHAUVE-LAFFAY
4 lat Klacz Black P: EARL SIMON - VANILLE DES ELFES po 
W: Ch. SCHANDRIN S: Ch. SCHANDRIN T: J. CUOQ
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1 MY MARCEAUX (25)7A3A8A8A2A1A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-03 Vincennes 35000 eu 2200/2'44''71 7/14 M. ABRIVARD
2025-10-15 Feurs 23000 eu 2100/2'37''13 3/16 S. PELTIER
2025-09-17 Lyon (à Parilly) 23000 eu 2850/3'40''69 8/12 MARTIAL

GAUVIN
2025-06-13 Feurs 23000 eu 2850/3'43''38 8/12 MARTIAL

GAUVIN
2025-04-27 Lyon (à Parilly) 21000 eu 2000/2'34''00 2/11 MARTIAL

GAUVIN

2 MAREVA 5A(25)2ADA0A6A9A4A7A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-29 Lyon (à La

Soie)
20000 eu 2050/2'34''44 5/13 J. CUOQ

2025-12-10 Lyon (à La
Soie)

20000 eu 2700/3'31''52 2/16 Q. CHAUVE-
LAFFAY

2025-11-21 Saint-Galmier 20000 eu 2600/3'21''22 dyskw. J. CUOQ
2025-10-30 Vincennes 35000 eu 2100/2'35''14 Y.

LEBOURGEOIS
2025-10-15 Feurs 23000 eu 2100/2'37''13 6/16 J. CUOQ

3 MYSTERE DE POULINE 3A4A(25)1ADA1ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-29 Lyon (à La

Soie)
20000 eu 2050/2'32''24 3/13 P. CALLIER

2026-01-19 Lyon (à La
Soie)

20000 eu 2050/2'38''04 4/8 P. CALLIER

2025-06-08 Lyon (à Parilly) 19500 eu 2100/ 1/9 P. CALLIER
2025-04-27 Lyon (à Parilly) 21000 eu 2000/2'34''00 dyskw. P. CALLIER
2025-04-13 Chatillon-sur-

Chalaronne
14000 eu 2675/3'34''70 1/12 P. CALLIER

4 MARUDA DA(25)3ADA4ADA4A2A1ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-24 Saint-Galmier 26000 eu 2650/3'24''32 dyskw. P. CALLIER
2025-11-15 Lyon (à Parilly) 35000 eu 2850/3'38''91 3/11 P. CALLIER
2025-11-09 Lyon (à Parilly) 22000 eu 2850/3'39''42 dyskw. P. CALLIER
2025-10-15 Feurs 23000 eu 2100/2'37''13 4/16 P. CALLIER
2025-09-17 Lyon (à Parilly) 23000 eu 2850/3'40''69 dyskw. P. CALLIER

5 MERLIN FAMILY 1A(25)DA4ADA5A7A1A5A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-19 Lyon (à La

Soie)
20000 eu 2050/2'38''04 1/8 D. BEKAERT

2025-12-10 Lyon (à La
Soie)

20000 eu 2700/3'31''52 dyskw. F.J. PELTIER

2025-11-23 Marseille (à
Borély)

18000 eu 3000/3'53''01 4/13 L. LAMAZIERE

2025-11-11 Lyon (à La
Soie)

17500 eu 2700/3'30''30 dyskw. L. LAMAZIERE

2025-10-19 Salon de
Provence

16500 eu 2200/2'53''49 5/13 F.J. PELTIER
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6 MEDEE DU VIVIER 2A(25)4A0A5A4ADA5A4A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 Agen-La

Garenne
21000 eu 2575/3'13''54 2/10 N.R.

BROSSARD
2025-11-04 Vincennes 35000 eu 2200/2'44''32 4/15 G. GELORMINI
2025-10-26 Saint-Brieuc 16500 eu 2575/3'21''91 P. TIJOU
2025-07-01 Cabourg 25000 eu 2725/3'30''40 5/12 GUILLAUME

MARTIN
2025-06-23 Caen 24000 eu 2200/2'42''36 4/14 S. BAUDE

7 MILKSHAKE 1A2A(25)3A1A7A7A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-28 Angers 20000 eu 2350/2'58''13 1/12 M. LEGROS
2026-01-15 Angers 20000 eu 2350/2'57''56 2/12 M. LEGROS
2025-12-22 Cabourg 22000 eu 2750/3'29''98 3/12 M. LEGROS
2025-11-16 Chartres 13500 eu 2800/3'42''62 1/12 M. LEGROS
2025-10-11 Saint-Brieuc 12000 eu 2575/3'20''65 7/14 G. PORZIO

8 MESTA ATALANTE 1A6A(25)5ADA3A6A3ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-29 Lyon (à La

Soie)
20000 eu 2050/2'34''44 1/13 A. TINTILLIER

2026-01-19 Lyon (à La
Soie)

20000 eu 2050/2'35''39 6/12 A. TINTILLIER

2025-08-21 Divonne-les-
Bains

26000 eu 2675/3'25''40 5/8 A. TINTILLIER

2025-07-29 Langon-
Libourne

19500 eu 2200/2'47''25 dyskw. M. CRIADO

2025-06-29 Saint-Galmier 23000 eu 2650/3'22''48 3/11 S. PELTIER

9 MONTENEGRO DA3A(25)DADADA1ADADA(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-03 Cagnes-sur-Mer 29000 eu 2150/2'40''08 dyskw. M. GRASSET
2026-01-16 Cagnes-sur-Mer 22000 eu 2700/3'21''64 3/9 M. GRASSET
2025-12-26 Vincennes 40000 eu 2700/3'23''23 dyskw. THEO

DUVALDESTIN
2025-12-03 Vincennes 40000 eu 2200/2'43''75 dyskw. THEO

DUVALDESTIN
2025-11-18 Vincennes 35000 eu 2100/2'34''36 dyskw. CL.

DUVALDESTIN

10 MAZEL TOV DAIRPET 1A(25)2A1A1A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-29 Lyon (à La

Soie)
20000 eu 2050/2'32''24 1/13 D. BEKAERT

2025-09-01 Vire Normandie 20000 eu 2800/3'41''40 2/10 Y.
LEBOURGEOIS

2025-07-20 Deauville-
Clairefontaine

14000 eu 2900/ 1/10 Y.
LEBOURGEOIS

2025-07-14 Le Touquet 13000 eu 2600/ 1/12 G. GELORMINI
2025-06-14 Le Touquet 14000 eu 2600/ 4/12 P.Y. VERVA
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11 MODE VANILLE DA(25)7A6A4A6A3A1A2A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-24 Saint-Galmier 26000 eu 2650/3'24''32 dyskw. J. CUOQ
2025-11-15 Lyon (à Parilly) 35000 eu 2850/3'38''91 7/11 J. CUOQ
2025-11-04 Saint-Galmier 30000 eu 2625/3'19''11 6/13 TH. BRIAND
2025-10-09 Lyon (à Parilly) 30000 eu 2825/3'37''63 4/8 J. CUOQ
2025-06-03 Vincennes 52000 eu 2175/2'40''72 6/10 THEO

DUVALDESTIN

GONITWA 11 PARIS-VINCENNES 11 LUTEGO 2026

11
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PRIX DE POLIGNY 2700 m
Gonitwa kłusaków dla koni każdej płci, na dystansie 2700 metrów.

I 16.650 eu II 9.250 eu III 5.180 eu IV 2.960 eu V 1.850 eu

Suma nagród 37 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 ROCKY OASIS J. FERRON
60

6 lat Wałach Bay horse P: EXPRESS JET - MERLOT D K po 
W: Y. DESMET (BEL) S: Y. DESMET (BEL) T: Y. DESMET

2 KARTING BOY L. CHEVROLLIER
56

6 lat Wałach Bay horse P: SCIPION DU GOUTIER - ORPHEA GIRL po 
W: Y. DREUX S: Y. DREUX T: Y. DREUX

3 KID DES PLEIGNES Mlle E. BOUCLET
57

6 lat Wałach Al. P: DUCATO BOURBON - STAR DES PLEIGNES po 
W: J. LABETA S: J. LABETA T: A. RIPOLL RIGO

4 ORLANDO VIVA Mlle E. CROISIC
59

6 lat Klacz Bay horse P: ORLANDO VICI - MERLES PEARL po 
W: Cédric PARYS S: Cédric PARYS T: Cédric PARYS

5 KING OF RACE Mlle M. MENDIBOURE
57

6 lat Wałach Bay horse Fo P: VALKO JENILAT - CLASSIC COLOR po 
W: Ecurie E. VARIN S: Ecurie E. VARIN T: E. VARIN

6 KEOPS DE CASTELLE R. VILAULT
58

6 lat Wałach Bay horse P: UN MEC D'HERIPRE - ETOILE DE CASTELLE po 
W: Ecurie AURMATH S: Ecurie AURMATH T: ST. MEUNIER

7 KARINE DU DOLLAR TH. ROULLIER
58

6 lat Klacz Bay horse P: MAGNIFICENT RODNEY - EMERAUDE DRY po 
W: Ecurie Louis JUBLOT S: Ecurie Louis JUBLOT T: L. JUBLOT

8 KOPRIORO Mme S. JAULNEAU-SARRAT
57

6 lat Wałach Bay horse P: COUP DE POKER - TRIORA po 
W: Ecurie LUCKY 8 RACING S: Ecurie LUCKY 8 RACING T: D. LOCQUENEUX

9 KENJI D'AUBERVILLE ANDREA ROUSSEL
60

6 lat Wałach Bay horse P: TAG WOOD - VALSE DES JACQUETS po 
W: Didier André LENORMAND S: Didier André LENORMAND T: N. PERRELLE

10 KANDISSIME Mme CLEA ROGER
59

6 lat Klacz Al. P: DOLLAR MACKER - VENUS DE LA LOGE po 
W: Ecurie du LAURIER S: Ecurie du LAURIER T: ST. MEUNIER

11 KRISTAL DE JANZE J. MAILLARD
58

6 lat Wałach Bay horse P: TIEGO D'ETANG - ORNELLA MESLOISE po 
W: Benoît BERRUE S: Benoît BERRUE T: L. JUBLOT



GONITWA 11 11 LUTEGO 2026

Typy dziennikarzy
Nice Matin
Rédaction

8. Koprioro
6. Keops de Castelle
7. Karine du Dollar

GONITWA 11 PARIS-VINCENNES 11 LUTEGO 2026

1 ROCKY OASIS 5MDA(25)3A9A6A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-31 Vincennes 41000 eu 2700/3'17''58 5/17 A. ANDRE
2025-03-20 Reims 24000 eu 2550/3'10''75 4/11 A. ANDRE
2025-02-11 Vincennes 35000 eu 2700/3'19''60 5/14 J.M. BAZIRE
2025-01-31 Vincennes 40000 eu 2700/3'20''34 8/14 D. BONNE
2024-10-04 Vincennes 60000 eu 2700/3'15''58 6/9 D. BONNE

2 KARTING BOY 8M7M(25)6M3M7M5M6M4M3M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-31 Vincennes 41000 eu 2700/3'17''58 8/17 J.Y. RICART
2026-01-14 Vincennes 53000 eu 2700/3'18''44 7/9 D. BONNE
2025-12-31 Vincennes 46000 eu 2700/3'21''16 6/12 J.Y. RICART
2025-12-25 Vincennes 36000 eu 2175/2'38''50 3/11 E. RAFFIN
2025-12-09 Vincennes 36000 eu 2700/3'20''30 7/15 J.Y. RICART

3 KID DES PLEIGNES 6M(25)4MDMDMDA0A3AAA8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-31 Vincennes 41000 eu 2700/3'17''58 6/17 B. ROCHARD
2025-12-25 Vincennes 36000 eu 2175/2'38''50 4/11 A. BARRIER
2025-12-09 Vincennes 36000 eu 2700/3'20''30 dyskw. E. RAFFIN
2025-11-15 Caen 16000 eu 2450/3'01''52 dyskw. TH. RAFFIN
2025-10-26 Chatelaillon-La

Rochelle
22000 eu 2625/3'17''74 dyskw. D. BROSSARD

4 ORLANDO VIVA 9M(25)DM7A0A0A(24)0A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-31 Vincennes 41000 eu 2700/3'17''58 9/17 A. VOISIN
2025-12-20 Vincennes 46000 eu 2700/3'21''47 dyskw. E. DE JESUS
2025-08-03 Enghien 41000 eu 2150/2'37''61 7/9 G. GELORMINI
2025-04-05 Vincennes 53000 eu 2100/2'28''27 G. GELORMINI
2025-03-11 Enghien 46000 eu 2150/2'37''10 D. THOMAIN

5 KING OF RACE 0M7MDA(25)2M0A9ADA0ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-31 Vincennes 41000 eu 2700/3'17''58 LILIAN BERTIN
2026-01-16 Nantes 24000 eu 3000/3'42''03 7/14 E. RAFFIN
2026-01-13 Vincennes 41000 eu 2700/3'16''51 dyskw. R. LAMY
2025-12-25 Vincennes 36000 eu 2175/2'38''50 2/11 LILIAN BERTIN
2025-12-21 Vincennes 36000 eu 2700/3'17''96 GUILLAUME

MARTIN

6 KEOPS DE CASTELLE 4M(25)2M1M1M3MDA2ADA0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-04 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'32''90 4/12 A. REBECHE
2025-10-15 Cabourg 23000 eu 2750/3'24''07 2/13 Mlle AURIANE

MEUNIER
2025-09-25 Graignes 17500 eu 2700/3'25''05 1/16 R. VILAULT
2025-09-06 Amiens 19000 eu 2400/2'57''25 1/12 R. VILAULT
2025-08-24 Le Sap 12500 eu 2625/ 3/13 R. VILAULT
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7 KARINE DU DOLLAR 6M4M(25)DA5M0M2M3M0A5M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-01 Saint-Brieuc 16500 eu 3150/3'59''80 6/11 Mlle I. FRAIGNE
2026-01-02 Cabourg 26000 eu 2750/3'26''34 4/13 L. JUBLOT
2025-12-07 Nantes 17500 eu 3000/3'48''22 dyskw. L. JUBLOT
2025-11-25 Vincennes 41000 eu 2200/2'39''58 5/7 L. JUBLOT
2025-11-17 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''92 L. JUBLOT

8 KOPRIORO 2M1M1M(25)4MDM(24)8M7MDM
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-31 Vincennes 41000 eu 2700/3'17''58 2/17 V. SAUSSAYE
2026-01-19 Nantes 17500 eu 2275/2'45''87 1/13 V. SAUSSAYE
2026-01-05 Chateaubriant 17000 eu 2400/2'59''44 1/16 V. SAUSSAYE
2025-12-09 Vincennes 36000 eu 2700/3'20''30 4/15 P.PH. PLOQUIN
2025-11-27 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'34''38 pozycja

(D3)
ALEXANDRE
BODIN

9 KENJI D'AUBERVILLE DM(25)1MDM0A7MDMDM4M7M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-10 Argentan 14500 eu 2875/3'43''41 dyskw. ANDREA

ROUSSEL
2025-12-25 Vincennes 36000 eu 2175/2'38''50 1/11 A. COLLETTE
2025-12-09 Vincennes 36000 eu 2700/3'20''30 dyskw. A. COLLETTE
2025-11-30 Chateaubriant 17000 eu 3000/3'50''57 N. PERRELLE
2025-10-24 Vincennes 41000 eu 2700/3'18''62 7/10 T. VLAEMYNCK

DEBOST

10 KANDISSIME DM(25)DM(24)DMDM2M1M3MDM
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-10 Argentan 14500 eu 2875/3'43''41 dyskw. Mlle AURIANE

MEUNIER
2025-12-18 Meslay-du-

Maine
20000 eu 2875/3'34''47 dyskw. A. REBECHE

2024-12-07 Vincennes 40000 eu 2700/3'16''22 dyskw. A. REBECHE
2024-11-05 Vincennes 40000 eu 2175/2'37''76 dyskw. A. REBECHE
2024-09-20 Vincennes 46000 eu 2700/3'20''45 2/12 A. REBECHE

11 KRISTAL DE JANZE 6M(25)2M9A9M2M1M8M1M8M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-16 Nantes 24000 eu 3000/3'42''03 6/14 L. JUBLOT
2025-12-30 Graignes 23000 eu 2700/3'19''87 2/13 L. JUBLOT
2025-12-21 Pontchâteau 23000 eu 2800/3'27''02 9/14 L. JUBLOT
2025-11-27 Vincennes 41000 eu 2200/2'40''87 9/14 L. JUBLOT
2025-11-20 Graignes 23000 eu 2700/3'22''34 2/12 L. JUBLOT
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12
17:07

PRIX DU PARC DES MONTS D'ARDECHE 2700 m
Gonitwa sulek dla koni ogierów, na dystansie 2700 metrów.

I 7.875 eu II 4.375 eu III 2.450 eu IV 1.400 eu V 875 eu

Suma nagród 17 500 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 MAG NESS ONE PH. DANTHU
4 lat Wałach Bay horse P: FEELING CASH - SALVIE po 
W: Nerio DAGANI S: Nerio DAGANI T: B. CHOURRE

2 MUST DES LOYAUX L. LAMAZIERE
4 lat Wałach Bay horse P: EXCELLENT - CALINE DES LOYAUX po 
W: Ecurie G.R. HUGUET S: Ecurie G.R. HUGUET T: G.R. HUGUET

3 MAXOU DE JEMAX L. VERRIERE
4 lat Ogier Bay horse P: ALTO DE VIETTE - TWIGGY DE BULIERE po 
W: J.M. CHABBERT S: J.M. CHABBERT T: CH. FLIRDEN

4 MISTER DES LOYAUX D. BEKAERT
4 lat Ogier Bay horse P: MAGNIFICENT RODNEY - FEMME DES LOYAUX po 
W: Ecurie G.R. HUGUET S: Ecurie G.R. HUGUET T: G.R. HUGUET

5 MURANO DE MONCHEL N. CORMY
4 lat Wałach Bay horse P: BOOSTER WINNER - FLEUR D'ORIENT po 
W: Ecurie du VIEUX CHENE S: Ecurie du VIEUX CHENE T: MICKAEL CORMY

6 MAGIC DU SABLIER B. THOMAS
4 lat Wałach Bay horse P: LAETENTER DIEM - SUEDE DU SABLIER po 
W: Ecurie du SABLIER S: Ecurie du SABLIER T: B. THOMAS

7 MON LUCERNAIS G. TOURON
4 lat Wałach Bay horse Fo P: FAIRPLAY D'URZY - FIRST LUCERNAISE po 
W: G. TOURON S: G. TOURON T: G. TOURON

8 MY BEAUTIFUL MARTIN CORMY
4 lat Wałach Bay horse P: BIRD PARKER - CREATION po 
W: C. FARRUGIA S: C. FARRUGIA T: MICKAEL CORMY

9 MOCKINGJAY TH. BRIAND
4 lat Wałach Bay horse P: PRINCE D'ESPACE - DOUCEUR D'AMOUR po 
W: Y.A. BRIAND S: Y.A. BRIAND T: TH. BONNARDEL

10 MARTEL MICKAEL CORMY
4 lat Ogier Al. P: AKIM DU CAP VERT - PAGEL po 
W: G. MIDI S: G. MIDI T: MICKAEL CORMY

11 MONEYTIME DUCAMPUS D. BROUWER
4 lat Ogier Bay horse P: FACE TIME BOURBON - ELISIA DE VANDEL po 
W: Stal CAMPUS RPF S: Stal CAMPUS RPF T: J. CORBANIE

12 MOGADOR JEALILY A. TINTILLIER
4 lat Wałach Noi. Pa P: AMERICAN DOLLAR - VICTORINE DU SOLAT po 
W: E. FAVIER S: E. FAVIER T: Sté. Ent. Anthony TINTILLIER
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1 MAG NESS ONE
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

2 MUST DES LOYAUX
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

3 MAXOU DE JEMAX DA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-25 Lyon (à La

Soie)
15000 eu 2700/3'31''69 dyskw. L. VERRIERE

4 MISTER DES LOYAUX (25)9ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-08-13 Les Sables

d'Olonne
14000 eu 2650/3'22''50 9/16 J.ET. ABRIVARD

2025-08-03 Rochefort-sur-
Loire

12500 eu 2425/ dyskw. J.ET. ABRIVARD

2025-05-18 Tours-
Chambray

14000 eu 2800/ dyskw. J.ET. ABRIVARD

5 MURANO DE MONCHEL DADA(25)DADADA8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-08 Lyon (à La

Soie)
13500 eu 2050/2'36''56 dyskw. L. VERRIERE

2026-01-25 Lyon (à La
Soie)

15000 eu 2700/3'31''69 dyskw. N. CORMY

2025-11-01 Lyon (à La
Soie)

15000 eu 2050/2'40''47 dyskw. MARTIN CORMY

2025-10-12 Saint-Galmier 15000 eu 2650/3'20''26 dyskw. TH. BRIAND
2025-07-07 Cagnes-sur-Mer 20000 eu 2150/2'46''29 dyskw. MARTIN CORMY

6 MAGIC DU SABLIER 8A8A(25)DA7A9A0A6ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-25 Lyon (à La

Soie)
15000 eu 2700/3'31''69 8/12 F. BROUST

2026-01-17 Lyon (à La
Soie)

17500 eu 2050/2'35''80 8/11 F. BROUST

2025-09-13 Vichy 19500 eu 2150/2'45''34 dyskw. F. BROUST
2025-09-07 Feurs 13500 eu 2100/2'41''11 7/13 B. THOMAS
2025-08-30 Saint-Galmier 15000 eu 2650/3'26''21 9/14 F. BROUST

7 MON LUCERNAIS (25)6A8A0A5AAADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-07 Salon de

Provence
13500 eu 3000/3'57''51 6/12 G. TOURON

2025-11-30 Lyon (à Parilly) 14000 eu 2850/3'47''58 8/14 G. TOURON
2025-11-01 Nîmes 14000 eu 2750/ J.CH. FERON
2025-10-14 Carpentras 14000 eu 2650/ 5/11 J.CH. FERON
2025-08-17 Abbeville 12500 eu 2300/ F. BRIDAULT
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8 MY BEAUTIFUL 5ADA(25)DA4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-08 Lyon (à La

Soie)
13500 eu 2050/2'36''56 5/12 MARTIN CORMY

2026-01-25 Lyon (à La
Soie)

15000 eu 2700/3'34''20 dyskw. MARTIN CORMY

2025-10-12 Saint-Galmier 15000 eu 2650/3'20''26 dyskw. MARTIN CORMY
2025-08-24 Jullianges 12500 eu 2425/ 4/11 MARTIN CORMY

9 MOCKINGJAY (25)3A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-07 Salon de

Provence
13500 eu 3000/3'55''25 3/11 TH. BRIAND

2025-11-30 Salon de
Provence

15000 eu 3000/3'56''35 5/12 Y.A. BRIAND

10 MARTEL DADA(25)DA1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-01 Saint-Galmier 17500 eu 2650/3'29''24 dyskw. MARTIN CORMY
2026-01-25 Lyon (à La

Soie)
15000 eu 2700/3'34''20 dyskw. MICKAEL

CORMY
2025-10-04 Carpentras 14000 eu 2100/ dyskw. MARTIN CORMY
2025-06-22 Jullianges 12500 eu 2425/ 1/10 MICKAEL

CORMY

11 MONEYTIME DUCAMPUS DADADA(25)2A5ADA3A(24)DA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-08 Hyères 14500 eu 2650/3'27''99 dyskw. D. BROUWER
2026-01-25 Cagnes-sur-Mer 16500 eu 2925/3'45''30 dyskw. TH. BRIAND
2026-01-18 Marseille (à

Vivaux)
19500 eu 2650/3'23''16 dyskw. TH. BRIAND

2025-08-03 Saint-Omer 14000 eu 2625/3'26''70 2/12 G. LANNOO
2025-06-09 Arras 14000 eu 2900/ 5/10 J.CH. PITON

12 MOGADOR JEALILY 2A(25)DA7A8A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-18 Saint-Galmier 13500 eu 2650/3'27''56 2/14 A. TINTILLIER
2025-11-30 Lyon (à Parilly) 14000 eu 2850/3'47''58 dyskw. A. TINTILLIER
2025-10-05 Lyon (à Parilly) 15000 eu 2850/3'43''59 7/14 A. TINTILLIER
2025-09-20 Vichy 22000 eu 2800/3'35''25 8/12 A. TINTILLIER
2025-09-07 Feurs 13500 eu 2100/2'40''63 2/13 A. TINTILLIER



GONITWA 13 PARIS-VINCENNES 11 LUTEGO 2026

13
17:25

PRIX DU MESLE 2700 m
Gonitwa sulek dla koni klaczy, na dystansie 2700 metrów.

I 15.750 eu II 8.750 eu III 4.900 eu IV 2.800 eu V 1.750 eu

Suma nagród 35 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 LISBETH DRY CH. MARTENS
5 lat Klacz Bay horse P: TRIXTON - ELIZA PIPER po 
W: CEKE FARM BVBA (BEL) S: CEKE FARM BVBA (BEL) T: V. MARTENS

2 LADY BOSSE D. BROHIER
5 lat Klacz Al. P: PRODIGIOUS - SECRET NIGHT po 
W: A. UNTERREINER S: A. UNTERREINER T: D. BROHIER

3 FONTE CHIARA PAR G. GELORMINI
5 lat Klacz Bay horse P: VARENNE - REGINA PAR po 
W: TRENTA E QUARANTA SRLS (ITY) S: TRENTA E QUARANTA SRLS (ITY) 
T: E. MONTAGNA

4 KATTEJAMMER CASH N. D'HAENENS
5 lat Klacz Bay horse P: CASH AND GO - TIRAMISU (DEN) po 
W: Kris DE PELSMAEKER (BEL) S: Kris DE PELSMAEKER (BEL) T: N. D'HAENENS

5 LIBERTY JIEL M. MOTTIER
5 lat Klacz Al. P: FALCAO DE LAURMA - GOLDY JIEL po 
W: Ecurie LUCK S: Ecurie LUCK T: J.L. DERSOIR

6 LOUISIANE PARIS R. LAMY
5 lat Klacz Bay horse Fo P: URIEL SPEED - MANIKA po 
W: Ecurie JP AND CO S: Ecurie JP AND CO T: P.Edouard MARY

7 PURE DESIRE B. ROCHARD
5 lat Klacz Bay horse Fo P: CHAPTER SEVEN - LOLLIPOP LINDY po 
W: DESIGNALITE 01 AB (SWE) S: DESIGNALITE 01 AB (SWE) T: CH. ERIKSSON

8 SHE'S A WINNER J. VAN DEN PUTTE JR.
5 lat Klacz Bay horse Fo P: FELICIANO - FALLS RIVER (HOL) po 
W: UNION STABLE (BEL) S: UNION STABLE (BEL) T: Mme Celestine CORTY

9 LOLLY STAR F. NIVARD
5 lat Klacz Bay horse P: DOLLAR MACKER - DIVINE CREATURE po 
W: L. GUILBERT S: L. GUILBERT T: F.P. BOSSUET

10 LEXOVIENNE P.Y. VERVA
5 lat Klacz Al. P: ROC MESLOIS - TOLEDE po 
W: Christophe POYER S: Christophe POYER T: P.Y. VERVA
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Typy dziennikarzy
Nice Matin
Rédaction

9. Lolly Star
6. Louisiane Paris
5. Liberty Jiel
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1 LISBETH DRY 8A(25)8A2A1ADA1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-29 Vincennes 35000 eu 2700/3'20''63 8/16 CH. MARTENS
2025-12-04 Vincennes 40000 eu 2850/3'29''96 8/16 J.M. BAZIRE
2025-09-28 Vincennes 46000 eu 2100/2'28''01 dyskw. CH. MARTENS
2025-06-27 Vincennes 46000 eu 2850/3'28''33 5/16 CH. MARTENS
2025-06-10 (Perf.

Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

4000 eu 2840/ 1/3 CHRISTOPHE
MARTENS

2 LADY BOSSE DA4A(25)DADA6A7A4A1A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-31 Vincennes 35000 eu 2175/2'40''64 dyskw. D. BROHIER
2026-01-06 Vincennes 35000 eu 2175/2'44''83 4/12 D. BROHIER
2025-12-15 Le Croisé-

Laroche
18000 eu 2700/3'20''19 dyskw. D. BROHIER

2025-12-08 Le Croisé-
Laroche

15000 eu 2700/3'19''50 dyskw. D. BROHIER

2025-11-01 Cherbourg 14500 eu 2625/3'18''72 6/14 D. BROHIER

3 FONTE CHIARA PAR (25)DA4A2A0A1A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-25 Vincennes 40000 eu 2700/3'19''88 dyskw. D. BONNE

4 KATTEJAMMER CASH 3A2A(25)5A6A4A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

5 LIBERTY JIEL DA3A0A(25)DA1A1A1A4A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-31 Vincennes 35000 eu 2175/2'40''64 dyskw. M. MOTTIER
2026-01-20 Vincennes 35000 eu 2700/3'24''75 3/12 M. MOTTIER
2026-01-01 Vincennes 35000 eu 2700/3'21''04 M. ABRIVARD
2025-12-15 Le Croisé-

Laroche
18000 eu 2700/3'20''19 dyskw. F. OUVRIE

2025-11-15 Mauquenchy 15000 eu 2850/3'35''33 1/14 F. OUVRIE

6 LOUISIANE PARIS DA1A(25)8A3A7A4A6ADA0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-31 Vincennes 35000 eu 2175/2'40''64 dyskw. R. LAMY
2026-01-08 Argentan 15000 eu 2875/3'50''31 1/15 R. LAMY
2025-12-08 Angers 17500 eu 2350/2'55''25 8/16 A. WIELS
2025-11-26 Amiens 17500 eu 2400/2'59''80 3/13 M. ABRIVARD
2025-11-09 Saint-Brieuc 16500 eu 3150/4'04''48 7/13 P.EDOUARD

MARY

7 PURE DESIRE 0A(25)4A4A4A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-29 Vincennes 35000 eu 2700/3'20''63 A. ABRIVARD

8 SHE'S A WINNER 0A2A(25)1A1A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-29 Vincennes 35000 eu 2700/3'20''63 J. VAN DEN

PUTTE JR.
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9 LOLLY STAR 2A(25)9A5A4A2A7A(24)3M7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-06 Vincennes 35000 eu 2175/2'44''83 2/12 E. RAFFIN
2025-11-25 Vincennes 35000 eu 2700/3'18''52 9/16 F.P. BOSSUET
2025-11-15 Laval 18000 eu 2850/3'35''51 5/15 F.P. BOSSUET
2025-11-01 Pontchâteau 14500 eu 2800/3'38''06 4/13 F.P. BOSSUET
2025-10-19 Saumur 14000 eu 3250/ 2/18 F.P. BOSSUET

10 LEXOVIENNE 6A(25)3ADA3A3ADA5A3A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-13 Vincennes 35000 eu 2700/3'18''55 6/8 P.Y. VERVA
2025-12-27 Vincennes 35000 eu 2100/2'33''95 3/11 P.Y. VERVA
2025-12-07 Vincennes 35000 eu 2700/3'21''11 dyskw. P.Y. VERVA
2025-11-08 Le Croisé-

Laroche
21000 eu 2700/3'23''59 3/16 P.Y. VERVA

2025-03-19 Argentan 21000 eu 2150/2'40''60 3/11 P.Y. VERVA
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14
17:42

PRIX DU PARC DE FORETS 2700 m
Gonitwa sulek dla koni klaczy, na dystansie 2700 metrów.

I 7.875 eu II 4.375 eu III 2.450 eu IV 1.400 eu V 875 eu

Suma nagród 17 500 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 MALICE JULRY J.P. GAUVIN
4 lat Klacz Black P: HOHNECK - DOLL JULRY po 
W: Ecurie JULRY S: Ecurie JULRY T: J.P. GAUVIN

2 MAYA DU RADON J. CUOQ
4 lat Klacz Bay horse Fo P: FILE GIN - CADENCE DU RADON po 
W: J. CUOQ S: J. CUOQ T: J. CUOQ

3 MA SOIE ANTIQUE T. AGUIAR
4 lat Klacz Al. Fo P: HEAVEN'S PRIDE - SOIE D'OCCAGNES po 
W: T. AGUIAR S: T. AGUIAR T: T. AGUIAR

4 MINUTIEUSE MARTIAL GAUVIN
4 lat Klacz Al. P: DAHLIA DU RIB - UNA TROIS po 
W: Ecurie Bertrand LEFEVRE S: Ecurie Bertrand LEFEVRE T: MARTIAL GAUVIN

5 MOLITA T. OUVRIE
4 lat Klacz Bay horse P: HAND DU VIVIER - SANTA SEVERA po 
W: Pierre Yves GOUIN S: Pierre Yves GOUIN T: CH. MOTTIER

6 MERVEILLE DE BOISE B. RUET
4 lat Klacz Bay horse P: ALTO DE VIETTE - DIBROVA po 
W: TH. LEMOINE S: TH. LEMOINE T: TH. LEMOINE

7 MAM'ZELLE GEM TH. BRIAND
4 lat Klacz Bay horse P: CLIF DU POMMEREUX - ARKAVA DU BOCAGE po 
W: Ecurie GRIFF S: Ecurie GRIFF T: L. LERENARD

8 MUSE LIGERIENNE G. RAFFESTIN
4 lat Klacz Black P: EROS DU CHENE - CHOSE PROMISE po 
W: Frédéric LACROIX S: Frédéric LACROIX T: G. RAFFESTIN

9 MAMY BLUE TIT L. LAMAZIERE
4 lat Klacz Bay horse P: VILLEROI - DAISY SOMOLLI po 
W: L. LAMAZIERE S: L. LAMAZIERE T: L. LAMAZIERE

10 MADEMOISELLE KEY MARTIN CORMY
4 lat Klacz Bay horse P: HELGAFELL - VIVA LOVER po 
W: A. LANGUE S: A. LANGUE T: MICKAEL CORMY

11 MARBELLA DREAM S. STEFANO
4 lat Klacz Bay horse P: OFFSHORE DREAM - FIDJI GEPE po 
W: Ecurie de ROUGEMONT S: Ecurie de ROUGEMONT T: J.M. ROUBAUD

12 MANON DE BUSSET Q. CHAUVE-LAFFAY
4 lat Klacz Bay horse P: BRILLANTISSIME - GLORIA DE TILLARD po 
W: Ecurie G.E. BOUYER S: Ecurie G.E. BOUYER T: E. BOUYER
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1 MALICE JULRY (25)2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 Lyon (à Parilly) 14000 eu 2850/3'47''58 2/14 J.P. GAUVIN

2 MAYA DU RADON (25)6A9A8ADA8ADA2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-05 Lyon (à Parilly) 15000 eu 2850/3'43''66 6/14 J. CUOQ
2025-09-05 Lyon (à Parilly) 18000 eu 2100/2'39''97 9/12 J. CUOQ
2025-07-12 Lignières en

Berry
14500 eu 2100/2'41''64 8/15 J. CUOQ

2025-06-21 Feurs 15000 eu 2225/2'52''39 dyskw. J. CUOQ
2025-05-25 Carpentras 12500 eu 2650/ 8/12 J. CUOQ

3 MA SOIE ANTIQUE 2M(25)8M9MDM
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-25 Lyon (à La

Soie)
16500 eu 2700/3'32''81 2/10 T. AGUIAR

2025-11-30 Chateaubriant 15000 eu 2400/3'07''32 8/14 F. POISSON
2025-10-25 Cabourg 22000 eu 2750/3'29''97 9/14 A. LAMY
2025-09-25 Laval 18000 eu 2850/3'35''71 dyskw. D. BONNE

4 MINUTIEUSE 9A(25)DA7A7A2A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-18 Saint-Galmier 13500 eu 2650/3'27''56 9/14 MARTIAL

GAUVIN
2025-11-30 Graignes 15000 eu 2700/3'23''64 dyskw. G. DELACOUR
2025-09-13 Lisieux 15000 eu 2725/3'32''90 7/12 S. BAUDE
2025-08-31 Bagnoles de

l'Orne
13500 eu 2850/ 7/13 ADRIEN

BLANDIN
2025-08-15 Bagnoles de

l'Orne
13500 eu 2850/ 2/13 G. BLANDIN

5 MOLITA DA2A(25)DADADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-26 Bordeaux 18000 eu 2650/3'21''19 dyskw. M. MOTTIER
2026-01-10 Lyon (à La

Soie)
20000 eu 2700/3'34''41 2/12 T. OUVRIE

2025-09-22 Le Mont-Saint-
Michel-
Pontorson

12000 eu 2675/3'31''69 dyskw. D. HEON

2025-09-07 Gournay-en-
Bray

12000 eu 2550/ dyskw. PH.
MASSCHAELE

2025-08-28 Pornichet 20000 eu 2725/3'30''66 dyskw. R. MARTY

6 MERVEILLE DE BOISE 6A(25)8A0A2A7A7A8A5A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-25 Lyon (à La

Soie)
15000 eu 2700/3'31''69 6/12 TH. LEMOINE

2025-08-23 Saint-Galmier 20000 eu 2650/3'26''25 8/11 TH. LEMOINE
2025-08-09 Aix-les-Bains 14000 eu 2700/ TH. LEMOINE
2025-08-03 Aix-les-Bains 14000 eu 2000/ 2/12 TH. LEMOINE
2025-03-23 Feurs 15000 eu 2225/2'52''56 7/12 TH. LEMOINE
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7 MAM'ZELLE GEM DA9A(25)2A6ADA6A7M5MDA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-25 Lyon (à La

Soie)
15000 eu 2700/3'31''69 dyskw. A. ANDRE

2026-01-17 Lyon (à La
Soie)

17500 eu 2050/2'37''31 9/11 L. LERENARD

2025-11-30 Lyon (à Parilly) 14000 eu 2850/3'48''59 2/14 PH.
MASSCHAELE

2025-11-11 Lyon (à La
Soie)

17500 eu 2700/3'30''30 6/10 S. PELTIER

2025-10-19 Lyon (à Parilly) 17000 eu 2850/3'44''56 dyskw. S. PELTIER

8 MUSE LIGERIENNE (25)5ADA0A5A5A9A0A2A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 Paray-le-Monial 14000 eu 2625/3'27''70 5/11 G. RAFFESTIN
2025-10-05 Lyon (à Parilly) 10000 eu 2875/3'39''10 dyskw. A. TINTILLIER
2025-09-05 Lyon (à Parilly) 18000 eu 2100/2'39''97 G. RAFFESTIN
2025-08-24 Jullianges 14000 eu 2425/ 5/11 G. RAFFESTIN
2025-08-10 Divonne-les-

Bains
10000 eu 2700/3'32''48 5/11 TH. BRIAND

9 MAMY BLUE TIT (25)8A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-08-09 Aix-les-Bains 14000 eu 2700/ 8/12 L. LAMAZIERE
2025-07-27 Aix-les-Bains 12500 eu 2000/ 1/12 L. LAMAZIERE

10 MADEMOISELLE KEY 1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-08 Lyon (à La

Soie)
13500 eu 2050/2'37''38 1/12 MARTIN CORMY

11 MARBELLA DREAM (25)7ADADA2A4A5A6ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-30 Cagnes-sur-Mer 16500 eu 2925/3'48''87 7/11 S. STEFANO
2025-08-13 Hyères 19500 eu 2650/3'27''97 dyskw. D. BEKAERT
2025-08-01 Hyères 22000 eu 2850/3'47''00 dyskw. S. STEFANO
2025-07-11 Hyères 17500 eu 2850/3'46''49 2/9 S. STEFANO
2025-05-29 Avignon-Le

Pontet
12500 eu 2400/3'03''88 4/12 S. STEFANO

12 MANON DE BUSSET 7A(25)DA7A8A1ADADA5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-01 Saint-Galmier 17500 eu 2650/3'27''92 7/13 Q. CHAUVE-

LAFFAY
2025-10-05 Lyon (à Parilly) 15000 eu 2850/3'43''66 dyskw. G. BOUYER
2025-07-29 Aix-les-Bains 15500 eu 2700/ 7/15 S. PELTIER
2025-07-18 Feurs 20000 eu 2100/2'43''16 8/10 S. PELTIER
2025-06-22 Jullianges 12500 eu 2425/ 1/11 S. PELTIER

GONITWA 15 PARIS-VINCENNES 11 LUTEGO 2026

15
18:02

PRIX DE LA GENEVRAYE 2100 m
Gonitwa sulek dla koni ogierów, na dystansie 2100 metrów.

I 18.000 eu II 10.000 eu III 5.600 eu IV 3.200 eu V 2.000 eu

Suma nagród 40 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 MELKIOR DE BAILLY Y. LEBOURGEOIS
4 lat Ogier Bay horse Fo P: BIRD PARKER - ELINOR DE BAILLY po 
W: M. HULAK S: M. HULAK T: B. BOURGOIN

2 MAXIMILIANO DE LOU A. COLLETTE
4 lat Ogier Al. P: ECU PIERJI - DAYTONA SACHA po 
W: Claude BIDEGARAY S: Claude BIDEGARAY T: Benjamin LEREBOURG

3 MAGNUS TOR F. LAGADEUC
4 lat Wałach Bay horse P: QUAKER JET - ULA DE BAUDRAIRIE po 
W: Antonin ANDRE S: Antonin ANDRE T: Antonin ANDRE

4 MATADOR R. LAMY
4 lat Wałach Bay horse P: DOLLAR MACKER - ENIGMA MAUZUN po 
W: Ecurie Thierry DUVALDESTIN S: Ecurie Thierry DUVALDESTIN 
T: TH. DUVALDESTIN

5 MADE IN LOVE PASS J. LEROULLEY
4 lat Wałach Al. P: ECU PIERJI - VALENCE po 
W: Jules LEROULLEY S: Jules LEROULLEY T: Jules LEROULLEY

6 MARCHAND DE REVE M. MOTTIER
4 lat Ogier Bay horse P: BRILLANTISSIME - DES NUITS D'AMOUR po 
W: Ecurie EXCELSIOR S: Ecurie EXCELSIOR T: G. LEFROU

7 MONTANA MONNERIE B. ROCHARD
4 lat Wałach Bay horse P: ATWOOD GRIFF - TOSCA DU BREUCQ po 
W: Ecurie TEAM ROCHARD S: Ecurie TEAM ROCHARD T: P.Y. ROCHARD

8 MAJIRO KALOUMA G.A. POU POU
4 lat Ogier Bay horse P: ROYAL DREAM - UVA DU RIB po 
W: Ecurie Ph. BOFF S: Ecurie Ph. BOFF T: G.A. POU POU

9 MUST DREAM CL. DUVALDESTIN
4 lat Wałach Al. P: ROYAL DREAM - AVILA po 
W: D. DESMET S: D. DESMET T: TH. DUVALDESTIN

10 MILO JO P.Y. VERVA
4 lat Wałach Bay horse P: RODRIGO JET - EVITA DE BASSIERE po 
W: Manuel BAUWENS S: Manuel BAUWENS T: P.Y. VERVA

11 MALOU DU BOIS F. DESMIGNEUX
4 lat Wałach Bay horse P: CLIF DU POMMEREUX - GALATEA po 
W: N. LOLIC S: N. LOLIC T: S. ROGER
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Typy dziennikarzy
Nice Matin
Rédaction

7. Montana Monnerie
10. Milo Jo
4. Matador

GONITWA 15 PARIS-VINCENNES 11 LUTEGO 2026

1 MELKIOR DE BAILLY 8A7A4A(25)6A0A7ADA0A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-22 Vincennes 40000 eu 2700/3'20''67 8/15 M. ABRIVARD
2026-01-11 Vincennes 40000 eu 2100/2'33''29 7/14 M. ABRIVARD
2026-01-01 Vincennes 35000 eu 2100/2'35''28 4/11 M. ABRIVARD
2025-12-26 Vincennes 40000 eu 2700/3'23''23 6/12 B. BOURGOIN
2025-12-03 Vincennes 40000 eu 2200/2'43''75 J.M. BAZIRE

2 MAXIMILIANO DE LOU (25)4A5A7ADADA2ADA3A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-26 Vincennes 35000 eu 2850/3'33''51 4/12 A. COLLETTE
2025-11-03 Vincennes 35000 eu 2200/2'44''71 5/14 A. COLLETTE
2025-10-20 Les Sables

d'Olonne
30000 eu 2775/3'34''54 7/18 B. LEREBOURG

2025-07-13 Deauville-
Clairefontaine

18000 eu 2900/ dyskw. B. LEREBOURG

2025-06-24 Vincennes 46000 eu 2700/3'24''30 dyskw. A. COLLETTE

3 MAGNUS TOR DADA(25)4ADA2A1ADA1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-31 Vincennes 40000 eu 2700/3'21''43 dyskw. A. ANDRE
2026-01-22 Vincennes 40000 eu 2700/3'20''67 dyskw. TH. BELLET
2025-12-03 Vincennes 40000 eu 2200/2'43''75 4/14 A. ANDRE
2025-11-18 Vincennes 35000 eu 2100/2'34''36 dyskw. A. ANDRE
2025-10-28 Vincennes 35000 eu 2100/2'34''00 2/14 A. ANDRE

4 MATADOR (25)2A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-05-24 Enghien 40000 eu 2875/3'44''40 2/8 THEO

DUVALDESTIN
2025-05-13 Cholet 17500 eu 2800/3'37''02 1/11 CL.

DUVALDESTIN
2025-04-21 Rânes 12000 eu 2150/ 1/12 TH.

DUVALDESTIN

5 MADE IN LOVE PASS (25)5M2M3A3A5A2A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-16 Vincennes 40000 eu 2700/3'22''60 5/13 V. SAUSSAYE
2025-08-25 Vincennes 35000 eu 2700/3'27''99 2/9 V. SAUSSAYE
2025-07-30 Amiens 20000 eu 2400/3'09''24 3/9 J. LEROULLEY
2025-07-11 Cabourg 22000 eu 2750/3'37''30 3/8 J. LEROULLEY
2025-04-20 Rambouillet 16000 eu 2000/ 5/13 A. ABRIVARD

6 MARCHAND DE REVE DMDA7A(25)DADA3ADA5A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-30 Vincennes 35000 eu 2200/2'44''78 dyskw. E. DE JESUS
2026-01-11 Vincennes 40000 eu 2100/2'33''29 dyskw. E. DE JESUS
2026-01-01 Vincennes 35000 eu 2100/2'35''28 7/11 E. DE JESUS
2025-08-26 Cabourg 25000 eu 2750/3'29''75 dyskw. A. COLLETTE
2025-08-14 Pornichet 30000 eu 2725/3'32''50 dyskw. E. DE JESUS
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7 MONTANA MONNERIE 2A(25)4A2A3A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-06 Vincennes 35000 eu 2850/3'36''66 2/10 B. ROCHARD
2025-12-15 Le Mans 20000 eu 2200/2'45''07 4/11 B. ROCHARD
2025-12-01 Nantes 15000 eu 2275/2'52''49 2/13 F.

DESMIGNEUX
2025-09-07 Rambouillet 14000 eu 2000/ 3/14 B. ROCHARD
2025-08-17 La Chartre-sur-

le-Loir
13500 eu 2500/ 1/14 B. ROCHARD

8 MAJIRO KALOUMA 7A(25)2A3A4ADA3A2ADA2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-22 Vincennes 40000 eu 2700/3'20''67 7/15 G.A. POU POU
2025-12-29 Vincennes 35000 eu 2700/3'26''63 2/9 G.A. POU POU
2025-12-15 Le Croisé-

Laroche
21000 eu 2700/3'22''50 3/16 G.A. POU POU

2025-11-23 Reims 18000 eu 2550/3'12''19 4/10 G.A. POU POU
2025-11-13 Amiens 17500 eu 2400/3'01''20 dyskw. M. VERVA

9 MUST DREAM 9ADA(25)1ADA8A6A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-11 Vincennes 40000 eu 2100/2'33''29 9/14 CL.

DUVALDESTIN
2026-01-01 Vincennes 35000 eu 2100/2'35''28 dyskw. CL.

DUVALDESTIN
2025-12-16 Cabourg 22000 eu 2750/3'25''78 1/10 CL.

DUVALDESTIN
2025-11-28 Vincennes 35000 eu 2175/2'37''58 dyskw. CL.

DUVALDESTIN
2025-11-17 Vincennes 35000 eu 2700/3'22''73 8/12 CL.

DUVALDESTIN

10 MILO JO DA3A(25)2ADA6A8ADADA6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-29 Vincennes 35000 eu 2100/2'38''18 dyskw. P.Y. VERVA
2026-01-14 Vincennes 35000 eu 2700/3'21''72 3/9 P.Y. VERVA
2025-12-22 Cabourg 22000 eu 2750/3'29''98 2/12 P.Y. VERVA
2025-12-15 Le Croisé-

Laroche
21000 eu 2700/3'22''50 dyskw. M. VERVA

2025-11-28 Vincennes 35000 eu 2175/2'37''58 6/9 P.Y. VERVA

11 MALOU DU BOIS 6A(25)4A8A6ADA6ADA6A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-02 Cabourg 22000 eu 2725/3'23''90 6/12 F.

DESMIGNEUX
2025-12-22 Bordeaux 21000 eu 2650/3'23''25 4/12 F.

DESMIGNEUX
2025-12-04 Vincennes 35000 eu 2700/3'22''85 8/15 F.

DESMIGNEUX
2025-11-26 Vincennes 35000 eu 2850/3'33''51 6/12 F.

DESMIGNEUX
2025-11-03 Vincennes 35000 eu 2200/2'44''71 dyskw. F.

DESMIGNEUX

GONITWA 16 LYON LA SOIE 11 LUTEGO 2026

16
18:20

PRIX DE LA SOCIETE DU TROTTEUR
FRANCAIS

2700 m

Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2700 metrów.

I 11.700 eu II 6.500 eu III 3.640 eu IV 2.080 eu V 1.300 eu

Suma nagród 26 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 ILIADE DU GOUTIER J. CUOQ
8 lat Klacz Bay horse Fo P: UP AND QUICK - VERONE MERITE po 
W: Daniel PARDON S: Daniel PARDON T: J. CUOQ

2 JOHNNY MIX D. BEKAERT
7 lat Wałach Bay horse P: TRESOR WIC - RUTILANTE DE MAI po 
W: M.X. CHARLOT S: M.X. CHARLOT T: F. GIARD

3 JASMIN D'ENOGAT G. TOURON
7 lat Wałach Bay horse P: COUP DE POKER - ODE PERLEE po 
W: Y. LUCAS S: Y. LUCAS T: G. TOURON

4 ISBA DU DOME M. LEGROS
8 lat Klacz Black P: UNIVERS DE PAN - MA CIGALE po 
W: J.J. BEAUSSE S: J.J. BEAUSSE T: J.J. BEAUSSE

5 IOWA DE TOUCHYVON Mlle P. HERRY
8 lat Wałach Noi. Pa P: VILLAGE MYSTIC - SQUAW DE TOUCHYVON po 
W: D. CLAEYS S: D. CLAEYS T: G. TOURON

6 HYPOLIT DE BEL AIR O. MERLE
9 lat Wałach Bay horse P: GOGO - NARA DE BEL AIR po 
W: O. MERLE S: O. MERLE T: O. MERLE

7 IN AMERICA A. TINTILLIER
8 lat Wałach Bay horse P: READY CASH - NINA MADRIK po 
W: Ecurie TH ROUSSEL S: Ecurie TH ROUSSEL T: TH. ROUSSEL

8 JANGA DU BELLAY TH. BRIAND
7 lat Klacz Bay horse P: DJANGO RIFF - NOVA DU CLOSET po 
W: Ecurie du BELLAY S: Ecurie du BELLAY T: G. TOURON

9 INFLUENCE JULRY J.P. GAUVIN
8 lat Klacz Bay horse P: KESACO PHEDO - NIKITA JULRY po 
W: Ecurie JULRY S: Ecurie JULRY T: J.P. GAUVIN

10 JEDI DES BROUETS L. LAMAZIERE
7 lat Ogier Bay horse P: NIKY - NOTRE AUDACE po 
W: J. RATTINA S: J. RATTINA T: R. DESPRES

11 GENERAL D'AMOUR MARTIN CORMY
10 lat Wałach Bay horse P: UNCARING - ALTESSE D'AMOUR po 
W: J.J. BEAUSSE S: J.J. BEAUSSE T: J.J. BEAUSSE

12 JERICHO J. CORBANIE
7 lat Wałach Bay horse P: BOLD EAGLE - ABSINTHE po 
W: M. BRUYNEEL S: M. BRUYNEEL T: J. CORBANIE
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13 JURAE VET L. VERRIERE
7 lat Klacz Bay horse P: QUEL AMOUR DUDEL - REINE JEANNE po 
W: Mlle J. TRIOMPHE S: Mlle J. TRIOMPHE T: Mlle J. TRIOMPHE

14 JIGSAW PUZZLE S. STEFANO
7 lat Wałach Bay horse P: EROS DU CHENE - DANSE MAJYC po 
W: Ecurie Sylvain ROUBAUD S: Ecurie Sylvain ROUBAUD T: J.M. ROUBAUD

15 GUIDO JOSSELYN D. BROUWER
10 lat Wałach Bay horse P: PRODIGIOUS - UKA JOSSELYN po 
W: Y.A. BRIAND S: Y.A. BRIAND T: TH. BONNARDEL

16 IDEAL DELADOU M. GRASSET
8 lat Wałach Bay horse P: GOETMALS WOOD - DIANA DELADOU po 
W: A. PACHA S: A. PACHA T: Nils PACHA

GONITWA 16 LYON LA SOIE 11 LUTEGO 2026

1 ILIADE DU GOUTIER 9A7A(25)8A5A0A3A0A9A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-01 Saint-Galmier 34000 eu 2650/3'16''50 9/13 J. CUOQ
2026-01-17 Lyon (à La

Soie)
23000 eu 2050/2'32''00 7/14 J. CUOQ

2025-06-01 Paray-le-Monial 17500 eu 2625/ 8/15 J. CUOQ
2025-05-18 Moulins 20000 eu 2600/ 5/16 J. CUOQ
2025-04-07 Feurs 30000 eu 2850/3'29''20 J. CUOQ

2 JOHNNY MIX DA(25)DADA8ADADA6ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 Lyon (à La

Soie)
20000 eu 2700/3'26''59 dyskw. D. BEKAERT

2025-12-16 Cabourg 23000 eu 2725/3'21''68 dyskw. F. GIARD
2025-11-13 Amiens 20000 eu 2400/2'58''45 dyskw. J.F. SENET
2025-10-11 Montauban 16500 eu 2400/3'02''86 8/14 M.X. CHARLOT
2025-09-28 Villeneuve-sur-

Lot
5500 eu 2625/ dyskw. D. BOUYNE

3 JASMIN D'ENOGAT (25)3A2ADA0ADA3A3MDA0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-07 Salon de

Provence
14000 eu 3000/3'47''83 3/16 ST. CORBIN

2025-11-21 Saint-Galmier 18500 eu 2600/3'14''99 2/15 Mlle P. HERRY
2025-11-04 Saint-Galmier 18500 eu 2600/3'15''28 dyskw. ST. CORBIN
2025-10-27 Lyon (à Parilly) 21000 eu 2600/3'12''04 P. CALLIER
2025-10-04 Carpentras 20000 eu 2650/ dyskw. TH. BRIAND

4 ISBA DU DOME 5A3A(25)2A5ADA2A7A4A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-01 Agen-La

Garenne
5500 eu 2625/3'18''10 5/16 S. CHAVANEL-

ALBIRA
2026-01-17 Agen-La

Garenne
23000 eu 2575/3'14''02 3/14 M. POTIER

2025-12-28 Montauban 5500 eu 2400/3'05''00 2/16 S. CHAVANEL-
ALBIRA

2025-12-08 Bordeaux 10000 eu 2550/3'09''67 5/13 S. OLIVIER
2025-11-04 Saint-Galmier 18500 eu 2600/3'15''28 pozycja

(D2)
W. DEVENNE

5 IOWA DE TOUCHYVON (25)0A0A6A6A6A0A7A6A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 Nîmes 19500 eu 2750/ Mlle P. HERRY
2025-09-19 Cavaillon 23000 eu 2525/3'05''01 G. TOURON
2025-08-09 Aix-les-Bains 23000 eu 2700/ 6/14 G. TOURON
2025-07-29 Aix-les-Bains 20000 eu 2700/ 6/13 Q. CHAUVE-

LAFFAY
2025-06-29 Avignon-Le

Pontet
19000 eu 2775/ 6/12 ALEXIS

LERENARD
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6 HYPOLIT DE BEL AIR 8A0A(25)9A0A8ATA3A0A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-29 Lyon (à La

Soie)
24000 eu 2050/2'32''09 8/11 F. BROUST

2026-01-17 Lyon (à La
Soie)

23000 eu 2050/2'32''00 O. MERLE

2025-12-13 Lyon (à Parilly) 6000 eu 2000/2'27''88 9/13 A. LEGRAND
2025-12-04 Marseille (à

Vivaux)
25000 eu 2650/3'23''22 O. MERLE

2025-10-05 Lyon (à Parilly) 3000 eu 2850/3'41''06 8/9 PHILIPPE
SEILER

7 IN AMERICA (25)DADA0A7ADA6A0A8A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-20 Vincennes 49000 eu 2850/3'26''74 dyskw. P.PH. PLOQUIN
2025-12-10 Lyon (à La

Soie)
26000 eu 2700/3'23''66 dyskw. A. TINTILLIER

2025-11-16 Vire Normandie 5500 eu 2800/3'43''23 M. POIRIER
2025-11-02 La Capelle 25000 eu 2750/3'26''10 7/14 J. KOUBICHE
2025-09-20 Amiens 20000 eu 2900/3'34''76 dyskw. D. BROHIER

8 JANGA DU BELLAY 7A7A(25)2A6A8A0A3A3A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-29 Lyon (à La

Soie)
24000 eu 2050/2'32''09 7/11 G. TOURON

2026-01-19 Lyon (à La
Soie)

23000 eu 2700/3'24''35 7/12 G. TOURON

2025-11-04 Saint-Galmier 18500 eu 2600/3'15''28 2/14 Mlle P. HERRY
2025-10-26 Salon de

Provence
21000 eu 2200/2'44''53 6/10 Mlle P. HERRY

2025-10-15 Feurs 24000 eu 2100/2'34''50 8/11 D. BEKAERT

9 INFLUENCE JULRY 5A(25)6A0M2A4A5A3A1A3M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-01 Saint-Galmier 34000 eu 2650/3'16''50 5/13 J.P. GAUVIN
2025-12-10 Lyon (à La

Soie)
26000 eu 2700/3'23''66 6/16 J.P. GAUVIN

2025-11-22 Vincennes 49000 eu 2700/3'17''94 M. LELIEVRE
2025-11-09 Nancy 21000 eu 2600/3'18''08 2/12 J.P. GAUVIN
2025-10-04 Carpentras 20000 eu 2650/ 4/16 J.P. GAUVIN

10 JEDI DES BROUETS 3A6A(25)DADA8ADA7A4A6M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-29 Lyon (à La

Soie)
34000 eu 2700/3'23''90 3/14 L. LAMAZIERE

2026-01-19 Lyon (à La
Soie)

30000 eu 2700/3'25''63 6/13 L. LAMAZIERE

2025-11-21 Vincennes 56000 eu 2700/3'18''31 dyskw. A. COLLETTE
2025-11-15 Lyon (à Parilly) 35000 eu 2850/3'34''23 dyskw. L. LAMAZIERE
2025-11-01 Lyon (à La

Soie)
22000 eu 2700/3'22''56 8/16 L. LAMAZIERE
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11 GENERAL D'AMOUR 0A0A(25)0A5A0A6A7A9A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-08 Lyon (à La

Soie)
25000 eu 2700/3'20''54 MARTIN CORMY

2026-01-17 Agen-La
Garenne

30000 eu 2575/3'11''50 F. CLOZIER

2025-12-27 Vincennes 59000 eu 2700/3'19''63 G. GELORMINI
2025-12-16 Nantes 22000 eu 3000/3'43''36 5/16 CL. GUILLON
2025-12-08 Le Croisé-

Laroche
25000 eu 2700/3'18''30 F. GIARD

12 JERICHO DA(25)3A8A1A6A2A2A1A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-31 Cagnes-sur-Mer 38000 eu 2150/2'33''23 dyskw. TH. BRIAND
2025-12-23 Cagnes-sur-Mer 33000 eu 2925/3'34''33 3/15 J. CORBANIE
2025-12-18 Cagnes-sur-Mer 33000 eu 2925/3'32''60 8/10 K. DEPUYDT
2025-12-07 Reims 25000 eu 2550/3'06''46 1/14 J. CORBANIE
2025-11-21 (Perf.

Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

4000 eu 2840/ 6/2 JO CORBANIE

13 JURAE VET 6A(25)5ADA4A9A4A2A2A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-18 Saint-Galmier 28000 eu 2650/3'19''10 6/13 F.J. PELTIER
2025-12-07 Reims 25000 eu 2550/3'06''46 5/14 PH.

MASSCHAELE
2025-11-14 Toulouse 30000 eu 2950/3'44''35 dyskw. F. CLOZIER
2025-10-22 Beaumont de

Lomagne
38000 eu 2550/3'14''50 4/12 TH. BRIAND

2025-10-12 Durtal 20000 eu 2825/ 9/17 J.F. SENET

14 JIGSAW PUZZLE 6A(25)8A9A0A8A2ADADA7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-28 Cagnes-sur-Mer 38000 eu 2925/3'36''88 6/9 S. STEFANO
2025-10-09 Enghien 18000 eu 2875/3'34''50 8/14 M. BAULAIN
2025-09-29 Craon 42000 eu 3500/ 9/15 T. OUVRIE
2025-09-15 Agen-La

Garenne
39000 eu 2625/3'08''72 A. COLLETTE

2025-09-05 Vincennes 59000 eu 2100/2'28''72 8/12 M. ABRIVARD

15 GUIDO JOSSELYN 8A8A(25)DA0A3A0A8ADA1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-19 Lyon (à La

Soie)
30000 eu 2700/3'25''63 8/13 D. BEKAERT

2026-01-11 Cagnes-sur-Mer 12000 eu 2925/3'42''00 8/15 Y.A. BRIAND
2025-12-10 Lyon (à La

Soie)
26000 eu 2700/3'23''66 dyskw. Y.A. BRIAND

2025-12-04 Marseille (à
Vivaux)

25000 eu 2650/3'23''22 Y.A. BRIAND

2025-11-09 Hyères 28000 eu 2650/3'18''62 3/11 Y.A. BRIAND



GONITWA 16 11 LUTEGO 2026

16 IDEAL DELADOU (25)5ADADA1ADADA7ADA3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 Bordeaux 30000 eu 2550/3'05''67 5/12 A. ANDRE
2025-12-18 Meslay-du-

Maine
30000 eu 2600/3'08''68 dyskw. A. COLLETTE

2025-12-07 Vire Normandie 25000 eu 2800/3'29''42 dyskw. A. VOISIN
2025-11-15 Caen 26000 eu 2450/2'58''13 1/16 TH. DROMIGNY
2025-10-26 Saint-Brieuc 24000 eu 2500/3'07''26 dyskw. R. LAMY


